
Valsts Prezidenta pavēle.
Rīkojums par ārvalstnieku ieceļošanu un

uzturēšanos Latvijā.
pārbaudījumi latiņu valodā 1927. g.

jūnijā.
Rikojums par pārbaudījumiem žīdu vidus-

skolās 1926./27. mac. gadā.
Rīkojums par mācību beigām žīdu pamat-

skolās un vidusskolās 1926. 27. māc.
gadā.

Rikojums par vienkārša darba strādnieka
vidējo dienas algu slimo kasu dalīb-
nieku atsvabināšanai no iemaksām.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1927. gada 16. aprilī
Nr. 7.

§ l.
Ieskaitu aktiva kara dienesta: Vidzemes

selerijas pulkā rezerves veterinārārstu
leitnantu Oskaru P i t c k u ,

Virsnieku kursos rezerves kara ierēdni
Frici Preisu un Jātnieku pulkā at-
vaļināto līdz turpmākam rīkojumam kara
ierēdni Arturu Doņi.

§ 2.
Atvaļinu pavisam no kara dienesta

slimības dēļ par nederīgu atzīto 8. Daugav-
pils kājnieku pulka leitnantu Edgaru
Jāni Oliņu.

§ 3.
Atvaļinu uz paša velēšanos no aktiva

kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam
kara ierēdni Eduardu Mei steru.

§ 4.
Pārvietoju dienesta laba Vidzemes arti-

lērijas pulka kapteini Harriju Lūsi uz
Smagās artilērijas pulku un Latgales
artilērijas pulka kapteini Frici Vālodzi
uz Zemgales artilērijas pulku.

Valsts Prezidents G. Z e m g a 1 s.
Kara ministris,

ģenerālis Bangerskis

Valsts Prezidents G. Zemgals
trešdien, 13. aprilī, pieņemdams diplo-
natisko misiju priekšniekus, uzrunāja tos
franču valodā šādi:

Excellences, Messieurs,
Ayant pris possession des pouvoirs

qui viennent de m'ētre confērēs par le
vote des reprēsentants de la nation
lettonre, je me tais un vēritable plaisir
de vous saluer en ma qualitē de Prē-
sident de la Rēpublique de Lettonie.
Les sentiments de profond regret
esprimēs par le Corps Diplomatique ā
l'occasion de la mort prēmaturēe du
Premier Prēsident de notre Rēpublique,
'eu Monsieur Tschakste, atteste avec
evidence la solidite des liens qui ont
toujours existē entre lui et Ies repre-
zentants officiels accreditēs en Lettonie.
Grāce ā ses hautes qualitēs personnelles
<ļt ā ses qualitēs d'homme d'Etat, le
uefunt Prēsident Tschakste etait entourē
desvmpathies de tous ceux qui 1'ont
aPprochē, et c'est ēgalement grāce ā
Ces qualitēs qu'il a su ētablir Ies
"Killeurs relations de confiance rēci-
Pr°que et d'amitiē avec le Corps
u<plomati que. En assumant Ies ioncti-
0ns de ma charge, j'espēre que Ies
'dations amicales ētablies par mon
^?ņinent prēdēcesseur, resteront et se
dčvelopperont dans une contiance
ec 'proque. Les traditions de mon
prēdēcesseur que je me propose de
suivre , resteront toujours cheres et je
€ra ' tout mon possible pour le main-
»en de la paix et de bonnes relations ,

e mēme que pour le dēveloppement
^s rapports ēconomiques et intellectuels
avIes autres Etats. Je suis convaincu

que le concours de Vos Excellences
me sera acquis dans l'accoplissement
de cette tāche.

Tulkojums.

Ekselences, Godātie kungi,
Stājoties pie pilnvaru izpildīšanas, kuras

man uzticētas ar Latvijas tautas priekš-
stavniecības votumu, man, kā jaunievē-
lētam Latvijas Valsts Prezidentam, ir
patiess prieks Jūs apsveikt. Dziļas no-
žēlošanas jūtas, kuras mūsu republikas
pirmā Prezidenta Čakstes kunga priekš-
laicīgās nāves gadījumā izteica diplomā-
tiskais korpuss, nodod gaišu liecību par
to saišu stiprumu, kuras allaž pastāvē-
jušas viņa un Latvijā akreditēto ārvalstu
oficiālo pārstāvju starpā. Arsavāmizcilus
personīgām un valsts vīra īpašībām ne-
laiķis Prezidents Čakste pratis iemantot
visu to simpātijas, ar kuriem viņš nācis
sakaros, un, tāpat, pateicoties šīm īpa-
šībām viņš pratis nodibināt vislabākās
savstarpējās uzticības un draudzības at-
tiecības ar diplomātisko korpusu. Uz-
ņemoties mana amata pienākumu izpil-
dīšanu, ceru, ka mana izcilus priekšgājēja
nodibinātās draudzīgās attiecības pastāvēs
ari turpmāk un attīstīsies uz savstarpējās
uzticības pamatiem. Mana priekšgājēja
tradīcijas, kufām esmu nodomājis sekot,
man vienmēr paliks dārgas un es darīšu
visu, kas manos spēkos, lai uzturētu
mieru un labas attiecības, kā ari attīstītu
ekonomiskos un kulturelos sakarus ar
citām valstīm. Esmu pārliecināts, ka
Jūsu Ekselences neliegs man savu atbalstu
šī mana uzdevuma izvešanā.

Diplomātisko misiju priekšnieku vārdā

atbildēja diplomātiskā korpusa vecākā
vietnieks, Igaunijas sūtnis Seljamaa:

Monsieur le Prēsident,
Le Corps dip!omatique, dont j'ai

l'honneur d'ētre Tinterprēte, est heureux
d'offrir a Votre Excellence, au nom des
Gouvernements qu'il reprēsente et en
son propre nom, ses respectueuses
fēlicitations.

Comme votre ēminant prēdēcesseur,
le Prēsident Tschakste, dont le souve-
nir restera profondēment cher ;i tous
ceux qui l'ont appiochO et qui ont
ētē ā mēme d'apprēcieur les nobles
aspirations de son coeur vērs la fra-
ternitē spirituelle des peuples, vous
pouvez ētre assurē de l'active et
loyale collaboration de nos gouverne-
ments, de l'esprit d'humanitē qui les
anime, ainsi que dusincēre dēvouement
du Corps diplomatique.

Monsieur le Prēsident, aux voeux

que nous exprimons pour Votre Excel-
lence au moment oū Elle assume Ses
hautes fonctions, nous joignons de
tout coeur ceux que nous iaisons
pour la prospēritē de la Lettonie. Per-
mettez-moi d'y ajouter les souhaits
personnels que je formē, en qualitē
de reprēsentant de l'Estonie, pour la
Lettonie amie et alliēe.

Tulkojums.
Prezidenta kungs,

Diplomātiskais korpuss, kura vārdā
man ir gods runāt, ar sevišķu prieku
savā un reprezentēto valdību vārdā iz-
saka Jūsu ekselencei vislabākos novē-
lējumus.

Kā Jūsu lielais priekšgājējs . Prezidenls
Čakste, kura piemiņa paliks dārga visiem
tiem, kuri viņam ir tuvojušies_ un kuji
varējuši novērtēt viņa sirds ceļas velē-
šanās veicināt tautu garīgo brālību, Jus
variet būt pārliecināti par mušu valdību
aktivo un lojālo līdzdarbību, viņu huma-
nitāriem centieniem, kā ari par diplo-
mātiskā korpusa patiesu gribu atbalstīt
Jūsu darbību.

Prezidenta kungs, _ pie vēlējumiem,

kurus mēs izsakām Jūsu ekselencei, uz-
ņemoties augsto amatu, mēs pievienojam

no visas sirds ari vēlējumus Latvijas
labklājībai. Atļaujat man izteikt ari,
kā Igaunijas pārstāvim, manus perso-
nīgos novēlējumus draudzīgai, sabiedrotai
Latvijai.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz š. g. „Valdības Vēst-
neša" 53. numura iespiesto likumu par
ārvalstnieku ieceļošanu un uzturēšanos
Latvijā 3. pantu, ar šo pilnvaroju admi-
nistratīvā departamenta vicedirektoru vai
viņa vietnieku uzlikt ārvalstniekiem, pie-
vestā likuma 7. pantā minētās instruk-
cijas pārkāpējiem sodus sekošā apmērā:
naudas sodu līdz 1000 latiem vai arestu
līdz 6 mēnešiem, kā ari atsevišķos gadī-
jumos samazināt vai atlaist prefektu, ap-
riņķu priekšnieku vai dzelzsceļu policijas
priekšnieka uzliktos sodus.

Rīgā, 1927. g. 24. martā. JM° 27355.
Iekšlietu ministris M. Skujenieks.

Pārbaudījumi latiņu valodā
1927. gada jūnijā.

1. Pārbaudījumi latiņu valodā pilna
vidusskolas kursa apmērā (skat. programu
.Valdības Vēstneša" 1925. g. 52. nu-
murā — vidusskolu gala pārbaudījumu no-
teikumu pārgrozījumos) izglītības mini-
strijas eksaminācijas komisijā notiks
1927. g. 1. un 2. jūnijā Rīgā, I valsts
vidusskolas telpās, Raiņa bulv. N? 29.
Pārbaudījumu sākums 1. jūnijā pīkst. 17.

2. Pie pārbaudījumiem latiņu valodā
pielaidīs tikai personas ar pilnn vidus-
skolas izglītību.

3. Personām, kas vēlas piedalīties mi-
nētos pārbaudījumos, jāiesniedz skolu
virsvaldei vidusskolu direkcijai līdz
1927. g. 28. maijam attiecīgs lūgums,
klātpieliekot:

a) gatavības apliecības oriģinālu vai
apstiprinātu norakstu,

b) vienu apstiprinātu ģīmetni un
c) kvīti par Latvijas bankā skolu virs-

valdes speciālo līdzekļu rēķinā
?N° 644 iemaksātiem Ls 5,— eksa-
minācijas naudas.

Rīgā, 1927. g. 12. aprilī. V-671.
Skolu virsvaldes direktors

Reinis Liepiņš.
Vidusskolu direktora biedrs

A. Č u i b e.
Apstiprinu.

1927. gada 11. aprilī.
Izglītības ministris J. R a i ii i s.

Rīkojums
par pārbaudījumiem žīdu vidus-
skolās 1926. 27. māc. gadā.

1. Pārcelšanas pārbaudījumi vidus-
skolu I, 11 un III klasēs šinī mācības gadā
nav noturami, bet skolēni pārceļami aug-
stākās klasēs uz gada atzīmju pamata.

2. Visu vidusskolu tipu gala pārbau-
dījumos latviešu valodā iekārtojami rakstu
darbi un pārbaudījums vārdiem. Pārējos
priekšmetos, pēc izglītības ministrijas
izvēles, par ko vienu nedēļu pirms pār-
baudījumu sākuma paziņo skolām, no-
teicami zemāk minētie pārbaudījumi :

A. Reālskolās:
1) rakstu darbs pasniegšanas valodā;

2) rakstu darbs un pārbaudījums vār-
diem matemātikā (algebrā, ģeomet-
rijā, analizē, analītiskajā ģeometrijā,
trigonometrijā vai kosmografijā);

3) divi pārbaudījumi vārdiem: fizikā,
ķimijā vai dabaszinībās;

4) pārbaudījums vārdiem žīdu vēsturē
B. Realģimnazijās

(ar vienu jauno valodu un vienu
veco valodu):

1) rakstu darbs pasniegšanas valodā;
2) rakstu darbs un pārbaudījums vār-

diem latiņu valodā;

3) rakstu darbs vai pārbaudījums vār-
diem matemātikā (algebrā vai tri-
gonometrijā) ;

4) pārbaudījums vārdiem dabaszinībās
vai fizika;

5) pārbaudījums vārdiem žīdu vēsturē.
C. Neoģimnazijās

(ar divām jaunām valodām un bez
vecām valodām):

1) rakstu darbs pasniegšanas valodā;
2) rakstu darbs vienā jaunā valodā un

pārbaudījums vārdiem otrā jaunā
valodā;

3) pārbaudījums vārdiem vēsturē;
4) rakstu darbs vai pārbaudījums vār-

diem dabaszinībās, fizikā vai mate-
mātikā;

5) pārbaudījums vārdiem žīdu vēsturē.
>. Skolās ar nezīdu pasniegšanas va-

lodu žīdu vēstures pārbaudījuma vietā
var noturēt pārbaudījumu žīdu valodā.

4. Atsevišķos gadījumos zīdu izglī-
tības pārvalde var palielināt pārbaudījumu
skaitu.

5. Latviešu valodas pārbaudījuma
programā ietilpst:

1) rakstu darbs — domraksts par brīvu
tematu vai no pēdējā mācības gadā
izņemtās literatūras;

2) pārbaudījums vārdiem — gramatika
pilnā apmērā un pēdējos divi gados
izņemta literatūra.

Latiņu valodā minimums šinī mācības
gadā: divas grāmatas no Cezara ,De
bello Gallico" (kā viena grāmata ir obli-
gatoriska pirmā, otra — pēc izvēles;
otras grāmatas vietā var izvēlēties kādu
no Cicerona runām vai 25 nodaļas no
Tita Livija), 300 rindas no Ovidija un
300 rindas no Verglija vai 200 rindas no
Horacija ; jāprot pietiekoši sīka sintaksiska
analizē un jazin pietiekošs vārdu krā-
jums; prasāma nopietna etimoloģijas un
sintakses zināšana

Jaunās valodas mutiskos pārbaudījumos
galvenā vērība piegriežama tam, kā
abiturients pārvalda valodu un ir tanī
iedziļinājies (gramatiskā puse, sinonimi,
idiotismi).

Vēsture — gala pārbaudījumu pro-
gramā uzņemama pilnīga Latvijas vēsture
un jauno laiku vēsture un mūsu valsts
satversme.

Dabaszinībās — jāiztur pārbaudījums
cilvēka anatomijā, fizioloģijā un bioloģija.

Fizikā — sākot ar mechaniku I I klases
II pusgada kurss un IV klases kurss).

Ķimijā (reālskolās ) — organiskā ķimija
ar tecbnoloģiju.

Pārvaldes priekšnieks J. Landaus.

Skolu nodaļas vadītājs
B.G r i n m a n i s.

Apstiprinu.
1927. g. 12. aprilī.

Izglītības ministris J. Rainis.

Rīkojums Nr. E-780
1927. g. 12. aprilī.

Sakarā ar pārbaudījumu atcelšanu žīdu
vidusskolu zemākās klasēs žīdu izglītības
pārvalde izteic rīkojuma par mācības
gada iesākumu un beigām, par mācības
laiku un mācību pārtraukumiem žīdu
skolās 1926. 27. mācības gadā (.Vaid.
Vēstn." 1926. g. 148. numurā) 12. pantu
šādi.

,12. Mācību beigas žīdu pamatskc
1927. g 31. maijā, bet žīdu vidusskolās
1927. g. 10. jūnijā.

Piezīme. Pamatskolu VI un vidus-
skolu IV klasēs kārtējo klašu darbu
beigas 1927. g. 27. maijā."

Pārvaldes priekšnieka vietā

V. P o I o c k i s.
Skolu nodaļas vadītājs B. Grīn manis.

Maksa par .Valdības Vēstnesi":

u piesūtīšanu bez piesūtīšanas
par: (saņemot eksped.) par:

., . Ls 22— gadu . . . Ls 18 —
Tgadu . ? 12,- ; % gadu . . 10,-

P,e atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . —.12 I numuru . . —,10

Latvijas valdības ^» oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot .flfrjB HJBftdsS^ svētdienas

un
svetkudienas

Redakcija: JffSŽaa K Bl^ft^, Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ns 2. Tel. N°20032 ^ŽfiļpJSjf^ »P^ RiSā> P°- TeU Nq 20031
Runas stundas no 11—12

"y^^^SdP lr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa :
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām L$ 4,—
b) par katru tālāku rindiņu —,15

citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,28

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) .......—.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas —,N0



Apstiprinu.
Tautas labklājības ministris

A. R u d e v i c s.

Rīkojums
oar vienkārša darba strādnieka vidējo
dienas algu slimo kasu dalībnieku

atsvabināšanai no iemaksām.
Pamatojoties uz „Noteikumu par strād-

nieku un citu algotu darbinieku nodroši-
nāšanu slimības gadījumos" 63. pantu,
tautas labklājības ministrija nosaka, ka
..ValdībasVestneša" 1926. g. 5. janvāra
3. numura izsludinātais rīkojums par
vienkārša darba strādnieka vidējo dienas
algu kases dalībnieka atsvabināšanai no
iemaksām (JMb 12765, 1925. g. 30. de-
cembri) paliek spēkā līdz š. g. 30. jū-
nijam.

Rīgā, 1927. g. 12. aprilī. JV° 994/a.
Departamenta direktors Fr. Roze.

Sociālās apdrošināšanas nodaļas
vadītājs H. L i e p i ņ š.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paskaidrojums

mutes un nagu sērgas lietā
Jelgavas apriņķī.

Vienā preses daļā, galvenam kārtām
Jelgavas, parādījās nelabvēlīgas atsauk-
smes par mutes un nagu sērgas apkaro-
šanu Jelgavas apriņķī. Šīs atsauksmes
nāca ne no lietpratējiem, apgaismoja
sērgas apkarošanu tendenciozi un tam-
dēļ, velti uztraucot vietējos iedzīvotājus,
zināmā mērā traucēja mutes un nagu
sērgas apkarošanu. Lietas labā veterinar-
valde uzskatīja par lieku un nevajadzīgu
ielaisties atsevišķās polemikas ar dažā-
diem avižu korespondentiem. Tagad,
kad sērga likvidēta, bet uzbrukumi
veterinarpersonalam, resp. veterinarvaldei
vēl nerimstas, veterinarvalde lietas no-
skaidrošanai paskaidro sekošo.

Pazīstama lieta, ka katras sērgas ap-
karošana prasa stingru rīcību un ārkār-
tējus soļus. Pats par sevi saprotams, ka
tas ierobežo sērgas rajona iedzīvotāju
brīvību, ērtības un izsauc saimnieciskus
zaudējumus, kuri presē šinī gadījumā
tomēr lielā mērā pārspīlēti. Kad sērga
tika konstatēta, pie veterinarvaldes notika
plaša no dažādiem ieinteresēto resoru
priekšstāvjiem sastāvoša apspriede, kurā
taisīti lēmumi pielietot visstingrākos
līdzekļus, lai sērgu apslāpētu. Dibino-
ties uz šo un vēl citu sekojošo apspriežu
lēmumiem, veterinarvalde ari ķērās pie
sērgas radikālas ierobežošanas.

Prese aizrāda, ka slimības sākums
meklējams jau novembra mēnesī pie
Richtera pienotavas cūkām. Šo cūku
slimība tika mūsu augstskolas veterinār-
medicīnas fakultātē izmeklēta, iepotējot
slimības dīgļus cūkām un liellopiem.
Potēšana bija negatīva. Ņemot vērā šo
apstākli un vēl to, _ ka sērga iesākumā
arvienu mēdz parādīties pie liellopiem,
bet ne pie cūkām, tika pieņemts, ka še
darīšana ar „Pemphigus", kuras jzcelša
nos varēja izskaidrot no sasalušas lop-
barības lietošanas.

Ar šo saskaņā pa daļai ari ārsti tika
maldināti tālākā pareizas slimības dia-
gnozes noteikšanā. Jāievēro vēl tas, ka
pārsteigta mutes un nagu sērgas noteik-
šana atstātu nepelnītu ļoti nelabvēlīgu
iespaidu uz mūsu eksportu. Jāuzsver,
ka lielas grūtības sērgas noteikšanai
pašā iesākumā bija viņas atipiskais
veids, kādā viņa paradījas,_ proti ļoti
vieglā. Ir zināms, ka katra sērga iesakās
visakūtākā veidā, kas šinī gadījuma ne-
bija Oficiāli sērgu noteica pagājušo
gadu 22. decembrī. Tūliņ 24. decembrī
Valdības Vēstnesī" tika publicēti sērgas

rajons un pie jau pastāvošiem ari pa-
pildu noteikumi par mutes un nagu
sērgas ap karošanu. _ieteikta tikai

fā kā sērga bija p

4 saimniecībās, tad tālākai sērgas ap-
mēru noskaidrošana^

un
aizsargu soļu

soeršanai tika uz sērgas rajonu koman-
dēti viens ārsts un divi feldšeri. Lūko-
joties Pēc tālākas sērgas gaitas un vajadzī-
bas tika sūtīti uz minēto vietu ārsti un
feldšeri kā ari izdoti attiecīgi noteikumi.

Prese pārmet veterinārārstiem instruk-
ciju trūkumu un pat tik nepamatotu pār-
drošu lietu, kā apzinīgu sērgas izplatī-

šanu Šie Pamata noteikumi, kā katras
atsevišķas sērgas gadījumā jārīkojas,
toram 'veterinardarbiniekam jau zināmi

au gstskolu nobeidzot. Bez tam sērgas

Sna pārzinim aizbraucot uz rajonu tika

dotas Pilnvaras brīvi rīkoties saskaņa ar

on nastāvošiem noteikumiem Katru

d!enurajona pārzinis telefoni* z.ņoja

veterinarvaldei par sērgas gaitu un sakarā
ar to dabūja no veterinarvaldes attiecīgus
aizrādījumus.

Tamdēļ augšminētos pārmetumus mutes
un nagu * sērgas apkarošanā, kā nākušus
ne no specialistiem-veterinarārstiem, vete-
rinarvalde uzskata par nedibinātiem, jo
viņa rīkojusies tikai saskaņā ar zināt-
niskiem sērgas apkarošanas paņēmie-
niem, kas pie mums daudz mīkstāki
nekā Vakareiropā, kur mutes un nagu
sērgas gadījumos lieto ne tikai daudz
stingrāku karantīnu, bet slimo lopu iz-
nīcināšanu un pat atsevišķu ēku node-
dzināšanu. Tur veterinardirektoram tie-
šām dotas mutes un nagu sērgas apkaro-
šanā diktatora tiesības, kas pie mums
nav ievērots, caur ko art izskaidrojams
dažu rīkojumu neizbēgams nosebojums.

Dažus visniknākos uzbrukumus presē,
ari Sīpeles pagasta iesniegumu Saeimas
prezidijam, kurā figurē Sīpeles pagasta
Lejas Strazdu māju īpašnieka Ed. Rei-
zes vārds, veterinarvalde ved sakarā ar
Peizes nelikumīgu prasību veterinarvaldei
atļaut izvest no viņa saimniecības pienu
uz Rīgu. Kad veterinarvaldes priekš-
nieks liecinieku klātbūtnē šo nelikumīgo
prasību noraidīja, tad minētais kungs
piedraudēja ar uzbrukumiem presē. L'n
tiešām sākās Peizes kunga uzbrukumi
veterinarvaldei atklātās sapulcēs, un presē
parādījās augšā minētās nelabvēlīgās
atsauksmes par mutes un nagu sērgas
apkarošanu.

Ja tagadējās valdības iestādes būtu
ļāvušās iespaidoties no šādām nelikumī-
gām prasībām un taisītu dažādus izņē-
mumus no pastāvošiem rīkojumiem, tad
droši vien sērga būtu parādījusies ārpus
ierobežotā rajona.

Tā tad pateicoties tikai tagadējās val-
dības iestāžu noteiktai rīcībai, noraidot
dažu «iespaidīgu" lauksaimnieku neliku-
mīgas prasības, veterinarvaldei izdevās
sērgu ierobežot un likvidēt.

Veterinarvalde.

Saraksts
par personām, kuras ar ministru
kabineta lēmumu uzņemtas Latvijas
pavalstniecībā 1926. g. 7. septembra

sēdē.
1) Avins Vulfs-Idels Icika-Nachmaņa

dēls ar sievu Taubu, dēliem: Avseju un
Izaku, 2) Albering Milda, 3) Belic Hana
Leizera m. ar dēlu Solomonu, 4) Belichs
Aleksandrs Georga d ar sievu Nataliju-
Leontinu, 5) Bernšteins Vulfs Jankeļa d.
ar sievu Feigu, dēlu Leibu, meitām:
Freidu un Ellu, 6) Borcherts Kārlis-Fer-
dinands Kārļa d. ar sievu Eiženiju, dēlu
Hugo un meitu Matildi, 7) Brize Kārlis
Vilhelma d., 8) Bedings Vasilijs Miķeļa
dēls ar sievu Iraidu un dēlu Valentinu,
9) Blumfeldt Helene-Anna Kārļa meita,
10) Bička, ari Bicka Marta Anša meita,
11) Bergheims Aleksandrs d. ar sievu
Rozaliju-Katrinu, 12) Cepurīts Jānis Jāņa
dēls, 13) Doktorovs Matīss Jāņa dēls,
14) Entins Izraels Zusa-Leiba dēls ar
sievu Zohju, 15) Ērglis Miķels Jāņa d.
ar sievu Konstanciju un meitu Broņi-
slavu, 16) Freinats Ādolfs - Fridrichs -
Jēkabs Heinricha d. ar sievu Margareti-
Elizabeti, meitām: Annamariju-Emiliju un
Ingeborgu-Zofiju, 17) Freidmans Moisejs
Lazara d. ar sievu Ellu, 18) Francke
Emils-Gustavs Kārļa d. ar sievu Hildu,
19) Goldmans Emils Teodora d. ar sievu
Paulini, dēlu Emilianu - Manfrēdu un
meitu Tamaru-Alidi, 20) Gerike Kārlis
Kārļa d ar sievu Martu, 21) Grāvel
Aleksandra-Ludmila, 22) Grumslis Jānis
Jēkaba d, 23) Ginters Arnolds Jāņa d.,
24) Helerts Edvins-Nikolajs-Oskars Jev-
geņija d. ar sievu Ernu un dēlu Lotaru-
Jevgeniju, 25) Habas Gercs Samuila d.,
26) Hermans Emils -Johans Teodora-
Eduarda d. ar sievu Helgu - Terēzi,
27) Juičik Marta Jāņa m., 28) Kramers

Eižens - Reinholds Ernesta d. ar sievu
Annu-Olgu un meiļu Elizabeti, 29) Kar-
novska Amālija Krišjāņa m., 30) Kova-
ļevskis Mārtiņš Mārtiņa d. ar sievu
Kristīni, 31) Keirs, ari Švirksts un
Čurkstis Pēteris Jēkaba d. ar sievu
Ievu un dēlu Eduardu, 32) Kal-
niņš Jānis Kristapa dēls ar sievu Na-
tāliju, 33) Klimovs Ādolfs Jura d. ar
sievu Annu un meitu Mariju, 34) Levi-
tins Leiba Dāvida d. ar sievu, 35) Le-
belts Otto-Richards Otto d., 36) Neu-
lands Kārlis-Teodors Friča d. ar sievu
Emīliju, meitām: Ēriku un Lūciju,
37) Purgall Anna Pētera m., 38) Salan-
gins lija Andreja d., 39) Zamkuss, ari
Zemkuss, Staņislavs ar sievu Trini-
Karlīni, 40) Saroon Emma - Albertine
Hansa m., 41) Zilbarts Kristaps Kārļa d.

ar sievu Annu un dēlu Teobaldu, 42) Se-
gals Tuvja Berka d. ar sievu Ševu-Leju,
43) Treibšo Vladislavs Simforijana d.,
44) Trunte Karlīne Pētera m , 45) Up-
macs Aleksandrs - Pēteris Pētera dēls,
46) Veismans Nikolajs-Eduards Jāņa d. ar
sievu Aneti-Mariju, meitu Veru un dēlu
Edgaru, 47) Voitilovičs (Voitelovičs)
Ādolfs Antona d., 48) Matovs Michails
Nikolaja d. ar sievu Helēnu un dēlu
Ļevu, 49) Tolčanicins Viktors Nikolaja d.,
50) Mitrofanova Nadežda Amosova m. ar
dēlu Zinoviju, 51) Tomenas Juris Fē-
liksa d. ar sievu Ievu, dēlu Pēteri un
meitu Mīlu. 52) Makarčuks Afanasijs La-
zara d , 53) Ķovaļunas Jāzeps Jāija d. ar
māsu Anastasiju, 54) Belovs Timofejs
Dmitrija d., 55) Ramlau Aleksandrs-
Davids Dāvida d, 56) Rumba Pēteris
Pētera d., 57) Brandts Pēteris Augusta d.
ar sievu Matildi, meitām: Austru-Emiliju
un Valdu, 58) Kunderts ArvidsJānis
Eduarda d. ar sievu Helēni un dēlu
Hariju, 59) Kampe Augusts Jāņa d. ar
sievu Tatjanu un meitu Ņinu, 60) Hra-
pans Osips Antona d., 61) Nadoļskis Mi-
chails Michaiļa d. a sievu Emiliju, 62) Gin-
ters Ādolfs Leopolda d., 63) Flugrats Jānis
Daniela d. ar sievu Idu un dēlu Rūdolfu.

64) Dauss Reinholds Eduarda d. ar sievu
Emiliju, 65) Tēvs, ari Tefs, Fridrichs
Vilhelma d., 66) Brokops Michails Za-
mueļa d. ar sievu Matildi, dēliem: Er-
nestu, A'fredu, Helmutu un meitu Elzu,
67) Dauss Arnolds Eduarda d. ar sievu
Lidiju, meitām : Johanu un Olgu, 68) Dič
kus Matīss Antona d., 69) Krigers Juliušs
Augusta d. ar sievu Emiliju, dēliem:
Ādolfu, Alfrēdu, meitām: Almu, Martu,
Mariju, Lidiju un Johanu, 70) Molčans
Zamuels-Ferdinanda d. ar sievu Emmu,
dēlu Arturu, meitām: Ellu un Frīdu,
71) Bubelts Emils Augusta d., 72) Vai-
taitis Jānis Jāņa d. ar sievu Trini, meitu
Lizeii, dēliem : Jāni un Andreju, 73) Vīn-
dedzis Pēteris Jura d. ar sievu Ilžu, dēlu
Frici un meitu Emiliju, 74) Dimišauska-
Bērziņ Olga-Emilija Dāvā m., 75) Birkeit
Emilija-Margrieta Jāņa m., 76) Birkeit
Līna Jāņa m., 77) Bačanskis Staņislavs
Antona d., 78) Pope Jēkabs Jāzepa d.,
79) Lapenas Pēteris Jēkaba d. ar sievu
Annu, 80) Augstkalns Jēkabs Jēkaba d.,
81) Telšova Anna Bērtuļa m. ar dēlu
Ernestu, 82) Telšova Irma Vilhelma m.,
83) Strazdiņš Ģirts Pētera d., 84)Makke-
vičs Johans Friča d. ar sievu Annu-

Elizabeti un meitu Jezu-Magdalenu,
85) Miķelštein Emīlija Jāņa m., 86) Be-
dunko Nikolajs Vasilija d. ar sievu Ma-
riju-Magdalenu, 87) Karge (Kargels)
Rūdolfs Juliusa d. ar sievu Idu un meitu
Rudolfini, 88) Freij Karolina - Juliāna
Jāņa m., 89) Ivaščenko Pāvels Proko-
fija d. ar sievu Almu, meitām: Veru,
Tamāru un dēlu Kārli - Aleksandru,
90) Ivanovs Michails Jāņa d. ar sievu
Teofiliju un dēlu Arvīdu, 91) Skuja, ari
Skujiņ, Līze Andreja m ar meitu Olgu,
92) Ovsjuks Jevdokims Daņila d. ar
sievu Annu, dēliem: Jāni, Pauli, Niko-
laju un meitu Martu, 93) Eigels Jonass
Jura d., 94) Antons Jānis Kārļa dēls,
95) Ļubimovs (Lavrentjevs) Aleksejs
Lavrentija d., 96) BušsPāvels Jāņa d. ar
dēliem: Pāveli, Vasiliju, Borisu, meitām
Ļubov un Veru, 97) Hiršs Izaks-Vulfs
Žvuluna d. ar sievu Zāru-Leju, meitām :
Freidu-Miru, Hanu-Rivu un dēlu Jehu-
disu, 98) Bistrovs Aleksandrs Nikolaja d.,
99) Gaince Jozefa Jāzepa m., 100) Rulja
novs Nikolajs Savelija d. ar sievu Pra-
skovju, dēliem: Aleksandru, Timoteju,
Ivanu un meitu Nadjezdu, 101) Ruljanovs
Ivans Vasilija d. ar sievu Jevdokiju,
102) Ivanovs Ivans Karpa d., 103) Iva-
novs Vasilijs ar sievu Jekaterinu, 104) Egle
Rūdolfs Reiņa d. ar sievu Ņinu un dēlu
Vasiliju, 105) Cvetkovs Gerasims La-
riona d. ar dēliem: Jāni, Pāveli, Jegoru
un meitu Lukeriju, 106) Barkevičs Vladi-
slavs Ignata dēls ar sievu Katrīni,
107) Miškinis Albeits Pāvila d., 108)Kuļi-
kovičs-Kuļikovskis Ādams Augusta d. ar
sievu Zuzannu un dēlu Broņislavu-Ro-
mualdu, 109) Gaņģis Aleksandrs Romāna
(Reingolda) d., 110) Genchel Haja-Estere-
Rocha Zalmaņa m., 111) Ašmans An-
drejs Jēkaba d. ar sievu Ķerstu,
112) Binkovskis Miķels Jāņa d. ar sievu
Mildu, 113) Brauns Voldemārs Augusta
dēls, 114) Brauns Jāzeps Augusta dēls
ar sievu Alvīnu un dēlu Arturu, 115) Kre-
tulniek Elizabete-Dagmara Dāvida m.,
116) Jakobsons Kārlis-Voldemars Kārļa
dēls, 117) Kertjanis Francisks Kazimira
dēls, 118) Plužmo Staņislavs Jāņa d. ar
sievu Helēni, 119) Kalns Ādolfs Miķela
dēls, 120) Freidlands Noja-Naums Fa-
biana d., 121) Freidberg Minna Leiba

— ""°
meita ar dēlu Aleksandru, 122) R i
Oskars Heinricha d. ar sievu Emti ^
meitu Verēnu, dēliem: Gerhardu Un f '
nestu, 123) Jofans Ābrams Movša dsievu Rali un meitu Māšu-Jetti,124»idins Hiršs-Meiers Berka d., 125) HodVAleksandrs Matveja d. ar sievu Annmeitu Broņislavu un dēlu Aleksan^ '126) Saulevfe Zofija Pētera J^SSSHelēna Pētera m, un Saulevičs Stanisi»1
Pētera d., 127) Šimons, ari Gulbins A»tons Sīmaņa d., 128) Bār Ilze-Anneu
Jāņa meita, 129) Anis Katrina-Paulin,
Olga Jāņa m., 130) Kurel Ella-ErniSKārļa m., 131) Burchards Nikolajs-*
ztns-Aleksandrs Paula d., 132) Baglnskis Heinrichs -Mārtiņa d., 133) Mittenbergs Vilhelms-Hermans Fridricha dēls
134) Ukstiņš Fricis-Žanno Friča dēls '
135) Dzeltiņš, ari Zeltiņš Alberts-ZigiridsJukuma d. ar sievu Annu un dēlu Eduārdu, 136) Dzeltiņš, ari Zeltiņš Valde-
mārs Alberta dēls.

Saraksts
par personām, kuras ar ministru kabi-
neta lēmumu uzņemtas Latvijas pavalst-

niecība 1926. g. 14. septembra sēdē

1) Adomenecs Jefims Jefirna dēls ai
sievu Emiliju, 2) Belavencevs Eižens
Eižena d. ar sievu Aleksandru un meitu
Tatjanu, 3) Cvalins Roberts-Emils Ro-
bērta d. ar sievu Annu, 4) Dubins
Dāvids Zalmana-Bera d. ar sievu Slovu
dēliem: Elchononu, Zalmani un meitu
Hindu, 5) Goldberg Sora- Rīva Mozus
m., 6) Girevičs Josifs Andreja d. ar sievu
Teofiliju, 7) Ivanovs Nikolajs d. ar sievu
Līnu-Henrietti-Elizi, 8) Horns Georgs-
Vilhelms Vilhelma d. ar sievu Malvini,
91Kacs Jankels Ure d. ar sievu Nechamu ' ,
dēliem: Rachrņieli un Gersonu, 10)
Klinge Arnolds-Vilhelms-Julius Fridricha
d. ar sievu Mariju-Emmu, 11) Leins Dā-
vids Honona d. ar sievu Šifru-Basju,
meitu Rachili un dēlu Solomunu, 12) Lip-
kins Michels Volfa d., 13) Lao (Ljau)
Eduards Osipa d. ar sievu Annu, meitām:
Melāniju, Zentu un Austru, 14) Mills
Rafaels Hirša d. ar sievu Taubi, dēlu
Aronu, meitām: Ellu un Bettu, 15) Mo-
lodovskis Pāvils Nikolaja d. ar sieva
Eiženiju, 16) Mēring Luize Eduarda m.,
17) Paikins Peisachs Joseļa d. ar sievu
Jochu, 18) Popovs Miķels Aleksandra d.,
19) Redlich Auguste Alberta m., 20) Ra-
binovičs Judels Zalmana d. ar sievu

Lottu, dēliem : Rachmilu, Zaimam, mei-

tām : Haju un Mirjamu, 21) Stefanovič
Delfina Staņislava m. ar meitu Skaidrīti-
Mildu, 22) Šitlovskis Morduchs Dāvida
d. ar sievu Dobu un meitu Deboru, 23)
Sobocinskis Voldemārs-Pāvels Fridricha
d. ar sievu Emiliju, 24) Sluck Leopolds
Ābrama d., 25) Zaragackis Jankels Vulfa
d. ar sievu Nechamu un meitu Jochavedu,
26) Šneebachs Eižens-Pauls-Alfreds Jo-
hanna d. ar sievu Irmu, 27) Sosners
Abrams-Iciks Zalmaņa d. ar sievu Blumu,
dēlu Zalmani, meitām : Basju un Reveku,
28) Šneiders Hiršs-Hermans Giiela-Dāvida
d. ar sievu Rebeku, dēliem: Maksi un
Heinrichu, 29) Senks Fridrichs-Vilheln»
Augusta d ar sievu Ernu-Minnu-Šarlotti ,
30) Stakelberg Marija Kārļa m., 31). To-
markins, ari Tumarkins Ābrams-Abels
Elija d. ar sievu Terezu, 32) Virs Fduards
Michaiļa -d. ar sievu Vilhelminu, dēliem:
Ādolfu, Kārli, Vilhelmu, Aleksandru,
Heinrichu. Johanu, Filipu un meitu Ro-

zāliju, 33) Sluckins Jūda Jankeļa d. ar
sievu Bellu, meitām: Gittu un Leju, 34)
Kieven Marija-Luize-Magdalene Gustava-
Ādolfa m., 35) Hrapans Jāzeps Antona
dēls ar sievu Annu, 36) Antipovj
Ekipsims Nestora d. ar sievu Jevdotojļ»
un meitu Klavdiju, 37) Kacovičs U««
Icika d. ar sievu Peri un meitu Ļ"J
38) Kalniņš Kristaps Alberts ar
Minnu un dēlu Alfrēdu, 39) Meijen .W
dalena-Luize Augusta m ,40)Kap'Arons Leiba d., 41) Tutiškins Jānis

£
tera d, 42) Nātings (Nātiņ š) A<io«*
Fridrichs Fridricha d., 43) Kadison tnw
Solomona m., 44) Virvič Anna ign3ta L
ar dēliem: Vitoldu, Vladislavu un
Staņislavu, 45) Triškus-Tičkus Jāiv
d., 46) Rafalsons Zalmans Abrai:
ducha d., 47) Pušķo Pēters Aug
ar sievu Apoloniju, dēliem: Vtfd
Eduardu un Antonu, 48) Machts Arnan

^
-

Eduarda d. ar sievu Annu, meitu r>
un dēlu Miķeli, 49) Meiersons M>%
Jankeļa d. ar sievu Mnuchu u» .«,
Mozu, 50) Viebek Ernestine-DO/^
Fridricha meita, 51) Lazņtks A0'

^Meiera dēla ar sievuRivku"Mendeli, meitām: Goldi, Zaru un
52) Lazņiks Meiers Ābrama de
Hiršs Antons Jozefa dēla, 54)



rotfrīds Jēkaba dēls ar sievu Katrīni,
meitām : Olgu, Idu, dēliem: Fridrichu,
3nj viņa sievu Matildi un dēlu Bern-

hardu, 55) R°de„ Jānis (Johans) Gustava
ls\s ar sievu Šarlotti, meitām: Olgu,

"ijju un viņas dēlu Arvīdu, 56) Rže-
menecs Nikolajs Franča d. ar sievu Ma-
jjU' meitu Veru-Tamaru un dēlu Jāni-

Vlbertu, 57) Leonovs Aleksejs Nikolaja
jēls ar 'sievu Aeksandru un dēlu Niko-
laju 58) Kuršins Raiails Jūda d. ar sievu

Reb ' eku, dēliem: Simoni, Juriju un meitu
Bellu, 59) Rubinšteins Jeruchims ar sievu
Hanu-Šemu , meitu Haju-Rachili un dēlu
lēkabu , 60) Kosolapova Helēna Niko-
laja m. ar dēliem: liju, Borisu, Leonidu,
Viktoru , Nikolaju meitām: Tatjanu un
Mariju, 61) Mistovts Sergejs Michaiļa d.,

ļ Šablovskis Maksims Jāņa d. ar sievu
Elizabeti, meitu Kjementini un dēlu An-
tonu, 63) Nazarovs (Kirillovs) Andrejs

zara d., 64) Šeftel Civja-Goda To-
jresa meita, 65) Svirinovskis Zeliks Jan-

;{ ela d. ar sievu Rasju, dēliem: Jākobu
Naumu.

Saraksts
p3r personām, kuras ar ministru kabi-
neta lērnumn uzņemtas Latvijas pavalst-

niecībā 1926. g. 30. septembra sēdē.
1) Aronovičs Aiziks-Izaks Dāvida d.,

2) Anža, ari Anča, Kārlis Anša d., 3) Ber-
kinovs Gdalijs Eveļa d. ar sievu Zlotu,
meitām: Nechamu un Rachili, 4) Berg
Emīlija Helene-Milda Friča m., 5) De-
rups Vilis-Teodors Kristapa d. ar sievu
Mariju, 6) Fridmans Meiers-Leiba Movša
dēls ar sievu Sofiju, 7) Freimans Volde-
rrjars-Sigizmunds-Iidvins Miķeļa dēls,
g) Kovners Eliass Miķeļa d. ar_ sievu
Rivku, meitām: Marjanu, Zaru, dēlu Dā-
vidu, 9) Kadinskis Zusja Gilels Šmueļa-
lzraeļa d. ar sievu Soņu, meitu Esteri un
rjēlo Izraeli, 10) Kaparkalējs Fricis Jē-
kaba d., II) Nigals Nikolajs Jāņa dēls
ar sievu Līnu, 12) Paffrat Elizabete Jo-
siia m., 13) Rezgals Didriķis-Eduards ar

sievu Alvini-Louizi, 14) Rušin (Rušing)
Vilhelmine Pauline-Zuzana, 15) Ruttakass

i-Zigfrids Miķeļa d., 16) Sveiniks
Josels Fiseļa d. ar sievu Lību, meitu Leju
un dēlu Fišeli, 17) Šermans Movša Lei-
zara d. ar sievu Rivku un dēlu Leizaru,
18) Silakaln Anna Kārļa m., 19) Galva-
novskis Jāzeps Aleksandra d., 20) Lucis
Kārlis Mārtiņa d., 21) Marcinks Kon-
>:antins Jāzepa d. ar sievu Zuzanu,_de-

Konstantinu, Alfonsu, meitām:
Minnu un Broņislavu, 22)Okuņs Haims-
Jankels Jermija d. ar sievu Lubu, mei-

| tām: Haju, Ettu, dēliem: Perl un Iciku,
; 23) Kaplan Berta Borisa m., 24) Miki-

rovs Teodors Pāvila d., 25) Petrovs Jā-
nis Alekseja d. ar sievu Emiliju, dēliem :
Vladislavu un Viktoru, 26) Salms, ari
Salmiņš Kārlis Kristapa d. ar sievu Li-
diju, dēliem: Konstantīnu Viktoru, Bo-
risu, meitām; Ņinu un Tamāru, 27) Va-
siljevs Boriss Mitrofana d. ar sievu Ņinu,
28) Kleša Jānis Nikolaja d. ar sievu
Augusti, dēlu Jevgeņ iju un meitu Olgu,
29) Michailovskis Diomids Jevdokima d.
ar sievu Jekaterinu un dēiu Jevgeņiju,
30) Jurģis Jānis Jēkaba d. ar sievu Ze-
niju-Amaliju un dēlu Voldemāru, 31)
Kovaļevs Teodors Nikifora d. ar sievu
Emmu-Nataliju un dēlu Ernestu-Davidu,
32) Budrich Emilija Johanna m., 33)
Baltutis Michails Jāzepa d., 34) Matve-
jevs Vasilijs Matveja d. ar sievu Mariju,
meitām: Natāliju, Antoniņu un dēlu Ge-
orgiju, 35) Kondratovičs Fēliks Vikentija
d. ar sievu Emiliju, meitu Moniku, dē-
liem : Nikolaju, Jāni un Vladislavu, 30)
Sizovs Stepans Michaiļa d.,37)Gorizontovs
Jānis Alekseja d. ar sievu Annu, meitām :
Nadježdu, Ļubov, Zinaidu un dēlu
Georgiju, 38) Isakovičs Kazimirs Mār-
tiņa d. ar sievu Broņislavu, meitu Mariju,
dēliem: Jāzepu un-Staņislavu, 39) Harta-
novičs Jānis Feodora d. ar sievu Ale-
ksandru, meitām : Veru, Annu, Natāliju,
dēliem: Feodoru un Vladimiru, 40)_Elin-
sons Šlioms Izraēla d. ar sievu Šeinu,
dēlu Mozu, meitām: Hindu, Malku, Simu
un Michlu, 41) Gražulis Valentīns Valen-
tīna d., 42) Šotts Kārlis Richards Johanna-
Pauļa d., 43) Sproģe Kārlis Kārļa d.,
44) Stecs Vladimirs Jāņa d. ar sievu
Mariannu un meitu Natāliju, 45) Millers
Hermans Andreja d. ar sievu Mariju,
dēliem: Herbertu, Ēvaldu un meitu
Agati-Augusti, 46) Veide Austra-Marija
Ādama m., 47) Bumbiers Pēters Jāņa
dēls ar sievu Tatjanu, 48) Verner
Elizabete Pētera m., 49) Švarcmans
Movša Faivjša d. ar sievu Rachili un
meitu Hanni-Leju, 50) Alperovičs Leiba
Šlioma d. ar sievu Haju un meitām
Icevgeņiju un Paulini, 51) Beloborodova
Vera Ārona m., 52) Berman Hana-Leja
Hirša m. ar dēlu Bēru, 53) Bekker Milda-
Doroteja Jāņa m., 54) Bartaševskis Jā-
zeps-Pēteris Jāzepa d., 55) Berlins Iz-
racis Ziskinda d. un 56) Daņiov ari
Jurkan Anna Pētera m.

Rīgā, 1927. g. 2. aprilī. M» 27283.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Nodaļas vadītāja vietā

P. Kurzemnieks.

Sicsu
ļ sludinājumi.
Rīgas apgabalt. 3. clvilnod..
« civ. troc. lik. 2011., 2014. un
W19. p. p pamata paziņo, ka pči
1526- g. 5. augustā Smiltenē mir
j_ba Jāņa d V e 1 d e ir
"iklāts mantojums un uzai-
^a, kam ir uz šo mantojumu,
nļ iakarS ar to, Hesības kā man-
«niekiem , legatarijiem, fideiko-
^«rijiem, kreditoriem u. t. t.,
Pieteikt šīstieslbas minētai tiesai
'«n mēnešu laikā, skaitot no
8 «ļadinājama iespiešanas dienas
.vad. Vēstnesī".
iJn.

min^* personas savas
«abas augša uzrādītā termiņā
Neteiks, tad viņas atzīs kā šis"esības zaudējušas.
fgā , 4. aprilī 1927. g.

" L. te 3029
Pnekšs. v. A. V e i d n e r s.

Sekretārs A. Kalve.

Māksla.
Nacionālā opera. Svētku repertuārs.

I svētkos, svētdien, 17. apriti, pulksten 2 dienā
baleti ,,A r 1 e k i n a d e" un „šo pe n i a n e".
Pulksten 7.30 vakarā ,,Teika par nere-
dzamo pilsētu Kitežu un jaunavu
Fevroniju" — 11 svētkos, pirmdien, 18. ap-
rilī, pulksten 2 denā, „S p rī d ī t i s". Pīkst.
7.30 vakarā ,.Žīdiete". — III svētkos,
otrdien, 19. aprilī, pulksten 2 dienā ,,P a s a k a
par caru Saltan u". Pulksten 7 vakarā
,,C h o v a n š č i n a". Ceturtdien, 21. aprilī,
H. Smirnovas, B. Romanova un A. Obuchova
baleta viesizrāde. — Piektdien, 22. aprili,
,, Meitene no Ka'lfornijas", galvenā
diriģenta Emila Kupera vadībā.

Nacionālais teātris. Sestdien, 16. aprilī, izrādes
nebūs. Kase atvērta līdz pulksten 1 dienā.
Svētdien, 17. aprili, pulksten 2 dienā Annas
Brigader pasaka ,,L o 1 i t a s brīnumputns".
Pulksten 7.30 vakarā Rūdolfa Blaumaņa ko-
mēdija ,.Skroderdienas Silmačo s". —
Otros svētkos, 18. aprīlī, pulksten 2 dienā Annas
Brigader ,.LoIitas brīnumputns". Pīkst.
7.30 vakarā, Lorda, Sena un Vote|a luga „M a n s
mācītājs pie bagātiem". — Trešos
svētkos. 19. apriti, pulksten 2 dienā K- Ieviņa
komēdija ,.Putras Dauka precības" .
Pulksten 7.30 vakarāŠekspira komēdija ,.Sap n i s
vasaras nākt i''. — Trešdien, 20. aprilī,
pirmo reizi Ed. Vulfa drāma „P asaka par
nāvi" . J. Zariņa režijā, H. Līkuma dekorativā
inscenējumā, F. Ozoliņa plastiskā iestudējumā,
ar Jāņa Kalniņa komponētu muziķu. Abo-
nentiem 7. bi|ete. — Ceturtdien, 21. aprilī, tautas
izrādē Lengieļa komēdija ,,Nakts serenāde".
Dabūjamas biļetes Raimonda Dunkana
franču trupas plastiskām izrādēm, kuras notiks
25. un 27. aprili. Izrādīs „Orfeju", „Deju mīti"
un ,,Oidips".

Dailes teātris. I Lieldienas svētkos, 17. aprilī.
pulksten 2 diena, strādnieku izrādē , Grafs
Montē Kristo" un vakara ,, Salmu
sievas". — II Lieldienas svētkos, 18. aprīlī,
pulksten 2 dienā, strādnieku izrādē ,,Seši
mazi bundzinieki" un vakarā „C ē I o ņ i
un sekas". — III Lieldienas svētkos, 19. aprili,
pulksten 2 dienā, strādnieku izrādē ..Spāniešu
dejotāja", un pulksten 7.30 vakarā, ,.Mad-
lienas baznīcas torņa cēlēj s". Kase
atvērta katru dienu no pulksten 10 līdz 1 dienā
un no 5 līdz 8 vakarā, bet sestdien, 16. aprilī,
no 10 līdz 1 dienā.

KUR S I.
Rīgas biržā, 1927. gada 16. aprili.

Devizes
1 Amerikas dolārs 5,184—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,165—25,i3
100 Francijas franku 20,10—20,50
100 Beigas 71,80—72,55
100 Šveices franku 99,30—100.30
100 Itālijas liru 25,55—26,05
100 Zviedrijas kronu 138,50—139,55
100 Norvēģijas kronu .... 133,55—13460
100 Dānijas kronu 137,90—138 95
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,25—15..*S
100 Holandes guldeņu ....206,80—208,35
100 Vācijas marku 122,40—123,t/i
100 Somijas marku 12,97—13,1.
100 Igaunijas marku 1,37—1,393
100 Polijas zlotu 58,00—64,00
100 Lietavas litu 50,70—51.70
1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 92—100

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes . 96—97

Rigas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevici

Zvērināts biržas māklers M. O k m i a ns.

Paziņojums
Radovajas slimnīcas paunlatgales
apr.) apkārtnē dzīvojošiem valsts

darbiniekiem
Tautas labklājības ministrijas sociālās

apgādības departaments paziņo, ka
Radovojas slimnīcas aptieka uzņemta
tautas labklājības ministrijas aptieku
sarakstā, kuras izsniedz zāles valsts
darbiniekiem pret valsts darbinieku
ārstu parakstītām receptēm.

Departamenta direktors O. Sīlis.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. D r i b b a.

Pasta ziņas.
Iekārtotas naudas pārvedumu un paku

operācijas sekošās pasta palīga nodaļās:
Aizkraukles — Rīgas apr.
Bārbeles — Bauskas „
Cēres — Talsu
Nautrēnu — Ludzas „

Pasta-telegraia virsvaldes
galvenais direktors A. A u z i ņ š.

Nodaļas vadītāja vietā A. Drekslers.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras ārzemju telegramaa.'

Varšavā, 14. aprilī. Komentējot
G. Zemgaļa ievēlēšanu par Latvijas
Valsts Prezidentu ,Dzien Polski" raksta :
„ Vispārējā cieņa, kādu Latvijas sa-
biedrībā bauda jaunievēlētā prezi-
denta persona, ir garantija par to,
ka jaunais Latvijas valsts galva veiks
savu grūto uzdevumu un stāvēdams pāri
partijām pratīs vienot ap sevi visus kon-
struktīvos elementus".

Literatūra.
Valsts statistiskā pārvalde. Mēneša Biļetens.

Burean de Statistique de l'Etat de la Letton e.
Bulletin Mensuel. Ne 4. Rīgā, 1927. g. aprili.

Atpūta. te 128.

Redaktors: M. Arons.
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Rīgas apgabalt. 3. clvilnod.,
uz civ. proc lik. 2011., 2014. un
2019. p p. pamata paziņo, ka
pec _ 1927. gada 6. februāri
Rīga mirušā Fel ksa Kristapa d.
Kage (Kagge) ir atklāts mantoj.
un uzaicina, kam ir uz šo
maitojumu vai sakarā ar to
tiesības, kā mantiniekiem, le-
gatarijiem, fideikomisarijiem, kre-
ditoriem un 1.1, pieteikt šis tie-
sības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas .Val-
dības Vēstnesi".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rigā, 5. aprili 1927 g
489 L te 3181

Pr iekšsēd. v. A. Veidners
Sekrētu'» A Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. clvilnod.,
az civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p.p. pamata paziņo, ka pēc
1878. q. 25 nov. Kokmuižas pag
mir. Pētera Jēkaba d. Zanda
ir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kr
mantiniekiem, legatariem, fideiko-
isariem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesi'.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1927 g. 5. apsili.
490 L. te 3499

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekrēta'* A K 1v *

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
UZ Latvijas civ. lik. kap. 36. p.
piezīmes pamata, paziņu vis-
pārībai, ka laulātie draugi Kriš-
jāns Pētera dēls Poguls un M
Andreja meita Pogul, dzini. An-

on, nosli ivstarpīgo
laulībus līgumu pie Rīgas no
J. Krūklanda 21. martā 1927. g.

7070, ar kūpi viņi,
čībā uz viņu noslēgto lau-

lību, ir atcēlusi vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulātu mantas kopību.

5. aprilī 1927. (497.
Priekšsēd. v. A. Ve i cl n

Sekretārs A. Kalve.

JJĶ apgabalt. 3. clvilnod..
JL«- proc. lik. 2011., 2014. un
Jjļ P P pamata paziņo, ka pec
?: Ž- 2- fanv. Rigā mirušās
j*» (Minēs) Jāņa meitas
*'.' 8 a, dz. Eglit ir atklāts

fc
OiuiMun uzaicina, kara ir uz
nantojumu, vai sakarā ar to

2™* ™ oiantiniekiem, legatari-
JJ ndeikomisarijiem, kredito-
S-i'' P'eteikt šīs tiesības
5?» tiesai sešu mēnešu
ļjj v «Witot no šī sludinājuma
2*Mnas dienas .Valdībastoe»]-.

^
minētās personas savas

Z°mgŠā uzrādītā termiņā
gT*». tad viņas atzīs kā

nesibas zaudējušas.
™*» 5 aprili 1927. g.
p„. .. _L.JS2598

^
'-'lekised. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Jg apgabalt 3. dvilnod.,
^-nes. lik. 2011., 2014. un

p- pamata paziņo, ka
** g- 9 janv Rigā mir.
Nokāra Roteita d. Kocha

*», vļl,«ntojums un nzai-
* «? ir i« & mantojumu,

^**ta ar to, tiesība» kā man-

tiniekiem, legatarijiem, fideiko-
misarijiem, kreditoriem _ u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma _ iespiešanas dienas
.Valdības _VestnesI'.

Ja minētās personas savas
tiesības tugšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs ka
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1927. g. 5. aprili.
485 L. te 180T
Priekšsēd. v. A. Veidners

Sekrrtirs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. clvilnod.,
uz civ. hk. 2011., 2 14. un 2019.
p. p. pamata paziņo, ka pēc
(919. e. 3 martā 'Ipiķu pig.
mir. Ādama Andreja d. Rezgala ir
atklāts mantojams un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakara ar
to tiesības ka mantiniekiem, lega-
tari'iem, fideikomisarijiem, kre-
ditoriem un t. t pieteikt šīs_ tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas .Valdības Vēst-
nesi".

Ja minētās_ personas savas
tiesības augšā uzradīta termiņa
nepieteiks, tad viņas atzīs ka šī*
tiesības zaudējušas

Rigā, 5. apri'ī 1927. g.8 LM3504
Priekšsēd. v. A. Veidners

488 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabalt. 3. clvilnod.,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pam. paziņo, ka pec
1923. g. I. jūlija Rigā mirušas
Anetes Kaspara m. Veinberg, dz.
Stravinska ir atklāts man-

tojums un uzaicina, kam ii
uz šo mant. vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantiniek., tegatarijiea,
fideikomisarijiem, kreditoriem u
t. t., pieteikt šis tiesibas _ minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas die-
nas .Valdī bas Vēstnesi.'

Ja minētās personas savas
tiesības augša uzradīta termiņa

nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs

tiesības zaudējušas.
Rīgā, 5. aprili 1927. g.K * v L.te3546

Priekšsēd. v. A. Veidners.
486 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa Iik.f958.p.
paziņo, ka li'i. aprilī 1'.'27. g., mi

rJē tiks
nolasīts 1917. g. 15. oktobrī mir.

pa>;.. Pētera An
I mantojuma lī-

CMIllS.

1927 ::. II. aprilī. L. Ns 3788.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Seku tara \ K.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar civilproc. lik. 1
paziņo, ka 26. aprili 1927. ņ. minē-
tās nodaļas atklātā
tiks attaisīts un nolasīts 1
'J4. okt. mir. Vitrupes pag.
,.Kannieku māias Īpašnieka ai-

na Matīsa d. Žīcura
lents.

1927. g. 12. aprilī. L. N
Priel nērs.

Sekrenrs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar civilproc. lik. I
paziņo, ka 2n. aprilī 1927. g. mi-
nētās nodaļas atklāt."

t. mir.
..Kalna-Līgavu" mā-

ju īpašnieka Pētera Mārtiņa d.
Kalniņa U-

1927. g. II. aprilī. I- fi
Priekšsēd. v. .V Veidners.

tars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas "?. civilnodaļ»,
uz Latvijas civillik. kop. J6. p.
piezīmes pamata, paziņo \ ispā-
rībai. ka laulātie draugi Jānis
Tomasa d. Mackrvičs un Marija
Vikentija m. MackeviC, dzini.
Zarembo, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rigas notāra
J. Purgala 29. martā 1927
"re,6. te 13 371t") . ar kuru viņi,
attiecībā tiz. viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo civillik.
79 un turpn. p. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

1927. g. 12. aprili. !.. N

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Ive.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36
piezīmes pamata, paa
pārībai. ka laulātie draugi
dēsts Miķeļa dēls Krāms un
Antonija Kārla meita K;
dzim. Orinfeldt (Grūnfeldt)
slēg; 'rpīgo laulības lī-
gumi tara J. K""ūk-
fanda 23. rnarfļ 19! ķistra

^uvu viņi. aītit.
uz viņu laulību, ir at-
cēluši v un
turpm. p. p. paredzēt, laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 5. aprilī
Priekšsēd. v. A.Veidni

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvija? civ. tik. kop. 36. p.
piezīmes pat iņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Ldu-
ards Jēkaba dēls Jakobsons un
Emilija Jāņa meita Jako;
dzim. Vīndedze, noslēguši
starpīgo laulības līgumu pie 1

ra K. Sumberga 23. martā
1927 12 I 124..
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā. 5. aprilī !927.g.UJ*3551.
Priekšsēd. v. A.Veidne

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas viv. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo
pārībai. ka laulātie draugi Her-
mans Pētera dēls Kantons un

a meita Kariton, dzim.
Veideman, noslēguši savsta';
laulības līgumu pie Smilt
notāra V. Ludeksa .31. decembrī

77
ar V

laulību, i vie-
n turpm. p. p.
nantas kopību.

Pigā. 5. aprili i
Pri-. \. Veidni?

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz I iv. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo ? t
pārībai. ka laulātie draugi Hercs

urs zn Sara Henna
eiirs. dzim. Rabin,

noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu p-e Rīga= R.

.;!.! 8. manā 1927. g.
te 19/2611, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 5. aprilī 1927.g. L.v
Priekšsēd. v. A. Veidni

512a Sekretāra A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa.
uz civ. ties. lik. 1967..2011.—2014
un 2H79. p. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Annas, Ženija* un Richarda
Skuju lūg. uzaic.visas pērs. kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šaī tiesā 1927. g.

? naftā publicēto 192
10. augustā Tern
Skrodeļos mirušā Ādama Jāņa
dēla mijā
mājas kārtībā utu.
kā ari \ kurām ir
kaut kādas ties. uz mir. Ād
Skuja mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā manti-
niekiem, legatarijiem. fideikomi-

lem. parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-

un ierunas minētai ;
sešu mēnešu laikā, skaitot i
sludinājuma iespiešanas diet

as minētā termiņā
izdarīts, tad minētās pērs.
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaud
bet testamentu pasludi
likumīgā spēkā gājušu.

Ri - g 31. mai

Priekšsēd. v. A. Veidu

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Edu-
ards Pētera dēls Milts un Kri-
stine Jāņa meita Milts. dzim.
Ozol, nostēguž irpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta 21. martā 1927. g.
veui- ar kuru
viņi. attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto

- kopību.
Rīgā. 5. aprilī 1927.g.L..V

Priekšsēd. v. A. Veidu.
513a



Rīgas apgabalt. 3. clvilnod., ļ
uz civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2073 p p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451 p pa-
mata, uz Jūlija Stebera lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā
5. aprili 1927. g. publ. 1926. g.
24. septembrī Annas pagasta
Tarlapos mirušā Pētera Sīmaņa
deja Stebera,_ 1921.g. 19. februāri
mājas kartība taisīto testamentu,
ka ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir. Pētera
Stebera mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem,
paraddevejiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas nn
ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas .Val-
dības Vēstnesi* .

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētas personas
tzls kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1927. g. 5. aprilī
481 L. te 3257

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A Kalve

Rīgas apgabalt. 4. clvilnod., I
uz lik. par laul. 77. p. pamata, I
dara zināma, ka tiesa 1927. gada
16. martā Miķeļa Pētera d. Ozo-
liņ, prasības lietā pret Alvini
Ozoliņ, dzim Bombe, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda :
šķirt laulību, kas noslēgta Rīgas
Sv Pāvila draudzē 18 decembrī
1921 gadā starp prasītāju Miķeli
(Michailu) Ojolin un atbildētāju
Alvini Mariju Elizi Ozoliņ, ttraitni
Šiman, dzim. Bombe, uzliekot at-
bildētājai prasītājam par labu
Ls 20,30 tiesas un Ls 13.32 lietas
vešanas izdevumus; prasibu pā-
rejā daļā atraidīt.

Ja atbildētāja civ. proc. lik.
728.. 731 un 748. p. p. paredzēta
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1957. g. 5. aprilī.
Priekšsēd. b. E g I i t s.

753 Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesa?
civilnodaļas atklātā tiesas

^1917. g. 5 maita, pīkst. n J**
tiks apsludinats 1. jūnijā I
mirušās Paulines Efraima fc
Rodovič testaments

Liepājā, 1927. g. n. awi|.Priekšsēd. b. V.Bienen-
Sekretārs I. ,

Rigas apgabalt. 3.civilnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likuma
19o8. p. paziņo, ka 26. aprili
1927. g. minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaizīs un nolasīs
1926. g. 14. jūnijā mirušā Taur-
up s pag. .Casne" māju īpaš-
nieka Mārtiga Andreja dēla Sar-
kana testamentu.

Rigā, 13. aprīli 1927. g. L.te3031
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1455 Sekretārs A Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 2. lec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 26. aprilī
1927. g., pīkst. 1 dienā, Rīgā,
Vidzemes šosejā te 66, pārdos
Pētera Krūmiņa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 6. aprilī 1927. g.
H 1393a Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

H
Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 26. aprilī
1927. g., pīkst. »/212 dienā, Rīgā,

«Va
ldemāra ielā te 33, dz. 42c,

pārdos Jēkaba Bērziņa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
novērtētu par Ls 535.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

I
Rīgā, 4. aprilī 1927. g.

1392a liesu izp. Ed, Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 25. aprilī
1927. g., pīkst ' . 11 dienā. Rīgā,
Dzirnavu ielā te 17, dz. I, pārdos
Oskara Muižnieka kustamo mantu
sastāvošu no spoguļiem un bu-
fetes un novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 31. martā 1927. g.
1391a Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 23. aprilī
1927. g., pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Avotu ielā te 29, veikalā un
Ģertrūdes ielā Ns 69, dz. 30
Chaima Simanoviča un citu pra-
sībās pārdos Roclīas un Bēra
Juteru kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un galan-
tērijas precēm un novērtētu par
Ls 2020,90.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 12. aprili 18927. g.
1394a Tiesu izp. J. Kazubierns

Rīgas apgabalt. IV clvilnod.,
uz lik. par iaul. 77. p. pārrāta,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
11. augu'tā 1926. g. Bernharda

Kārļa d. Holca pra;ibas lietā
p et Jevdokiju Grigorija m. Hol:,
sk. Bikov, dzim. Aleksejenko, par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas no-
slēgta 22. novembrī 1922. gada
starp Bernhardu Holcu un Jev-
dckiju Hotc, šķirtu _ Bikov, dzim
Aleksejenko; pārēja daļa prasību
atraidīt.

Ja atbildētajā civ. prec lik
728., 731. un 748. p.p. paredzētā
laikā ne esniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad_ spriedums

stāsies likumigā spēka

Rīgā, 5. aprili 1927. g. te 512
Priekšsēdētaja b. E g 1 i t s.

745 Sekretāra v. S t u r e.

Rigas apgabalt. 4. clvilnod.,
uz lik. par laul. "li. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1927. g
23. martā Annas Dāvā m. Ulme-
kaln, dzim. Jannau, prasības lietā
piet ' Matīsu Andreja d. Ulme-
kaln par laulibas šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt laulību,
kas noslēgta 1918 g. 23 augusta

Maskavā, I Mjasnickas-Jausskas

daļas notarielā nodala, stirp ai-

ta Idētāju Matīsu (Matveja) Andreja

d Ulmekaln un prasītāju Annu ļ
Oāva m. Ulmekaln, dzim. Jannau,
pie'ķijot pēdējai prāvnieku ne-
pilngadīgo bēmu — meitiņu Ainu
Elviru, dzim. 1919. g. 25. martā,
audzināšanai; dot prasītājai tie-
sību iestāties jaunā laulībā jau
tūliņ pēc šā sprieduma stāšanas
spēkā.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728

^
731. un 748. p.p. paredzētā

laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā

Rīgā, 5. aprilfl927. g. Ni 648
Priekšsēdētaja b. E g 1ī t s.

743 Sekretāra v Stūre

Rīgas apgabalt. IV clvilnod.,
uz lik. par laul. 77. p. pamats, ar
šo dara zināmu, ka tiesa 1927. g.
2. martā Melitas Vilhelma m.
Heideman, dzim. Kilovicki, pra-
sības lietā pret Vilhelmu Alek-
sandru Heideman par [laulības šķī-
šanu aizmuguriski nosprieda —
slēgto 1905. gada 10. maijā (v st.)
Doma baznīcā laulību starp Vil-
helmu Aleksandru Heideman un
Melittu Vilhelmi m. Heideman,
dzim. Kilovicki (Kilowitzky) šķirt,
atstājot prāvnieku nepilngad.gos
bērnus Gertrūdi Elzu Melittu,
Vilhelmu Kristapu un Nikolaju
Antonu Vilhelmu mātes audzi-
nāšanā.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesā atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rigā, 1927. g. 5. apr ilī.
Priekšsēdētāja b. E g 1 i t s

752 Sekret. v. Stute

Rīgas apgabalt. 4. clvilnod.,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. p. pamata
uz Karļa-Hermaņa Hermana d.
H a u k e, lūgumu viņa prasības
lietā pret Katolini Jēkaba m.
H a u k e , dzim. Ozoliņ par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kūjas
dzives vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesa četru mēnešu
laikā no ši sludinājuma publicē-
šanas dienas .Vaid. Vēstn.".

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdztbas raksta un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pļlnvamieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Kīgā, 1927. g. 5. eprili.
Priekša, b. E glīts.

748 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. clvilnod.,
uz civ. ptoc. lik. 293., 295., 298.,
301, 309., 311. p p. pamata,
uz Jāņa Antona d. S k u t a n
lūgumu viņa prasības lietā pret
Mariju Archipa m.Skutan, dzim.
Sokolovič psr laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, Kūjas dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā četru mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas
.Valdības Vēstnesī".

P.e lūguma pielikti noraksts no
iesūdzības raksta un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laika ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rigā, 5. aprili 1927. g
Priekšs. b. E g 1 ī t s.

74i Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. IV clvilnod.,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 3J9., 311. p.p. pamata, uz
Jadvigas Leonarda m. U n i k o v-
s k i j, dzim. Borodzič, lūgumu
viņas prasības lietā pret Kazimiru

ievas dēlu Unikovskij par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kura dzīves vieta prasītajai
nav zināma, ierasties tiesā četru
mēnešu laikā no ši sludinājuma
publicēšanas dienas .Valdības
Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un klātpielik-
tiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laika ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rigā. 5. apri.i 1927. g.
Priekšs. b. E g 1 ī 1s.

746 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. clvilnod.,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301.. 309. un 311. p. p. pamati
uz Michaiļa Michaiļa d. E i s a n ,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Helēnu Ivana m. E i s a n , dzim.
Vinogradova par laulibas šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kutas dzives vieta
prasītājam nav zināma, ierasties
tiesā 4 mēnešu laikā no šī slu-
dinājuma publicēšanas dienas
.Valdibas Vēstnesī'.

Pie lūguma pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu noraksts.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta t esas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā. 1927. g. 5. aprili
Priekšsēd. b E glīts.

717 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja atrodas
Rīgā. Andreja Pumpura ielā te 1
paziņo, ka 28. aprilī 1927. g..
pīkst. 10 rītā. Rīgā, m. Kuldīgas
ielā te 8. dz. 1, pārdos Eduarda
un Marijas Kalniņu kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 360.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 12. aprilī 1927. g.
1395a Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja atrodas
Rīgā, Andreja Pumpura ielā X? 1
paziņo, ka 25. aprilī 1927. g.,
pīkst. 10 rītā. Rīgā, Zolitudē,
1. Zolitudes ielā te 1, pārdos
Mozesa Magidsona kustamo man-
tu, sastāvošu no 2 grīdas te-
piķiem, kapara katla un 10
dzelzs vagonetēm un novērtētu
par Ls 1040.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 12. aprilī 1927. g.
1396a Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnoriaia,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Nndeždas Alekseja m. Oppa-
uovič. dzim. Družkov lūgumu
viņas prasības lietā pret Teodoru-
Antonu Jāzepa, d. Oppanovtču
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties liesā
četru mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta liesas
sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 2. martā 1927. g.
Priekšsēd. b. Lglits.

393a Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293.. 295., 298.
301., 309., .311. p. n. pamata, uz
Pētera Dāvā d. Vecozola lūgumu
viņa prasības lietā pret Karlini-
Emilijii Pētera m. Vecozol, šķirtu
Jaeger, dzim. Rublausk, par lau-

-kiršanu, uzaicina pēdējo,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties desā 4 mē-
nešu laikā, no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzības
raksts un klātpieliktiem doku-
mentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, fiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1927. g. 2. martā.
Priekšsēdētāja h. Egtits.

394a Sekretārs Stūre.

Rigas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz civ. prov, lik. 293.. 295., 296.,
301.. 309., 311. p. p. pamata, uz
Pētera-Zandera Krišjāņa d. Jan-*
sona lūgumu viņa prasības lietā
pret Grietu-Kristini Jura m.
Janson, dzim. Petriņ. par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā, no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas. '

Pie lūguma pielikti noraksts no
iesūdzības raksts un klātpielik-
tiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1927. g. 31. mai I
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

395a Sekretāra \ stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 12. aprilī
1927. g. Jūlija Jansona prasības
lietā pret Vīlhelminijanson, dzim.
Keitani. par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda. " slēgto
1916. g. 5. novembrī (23. X.)
Pēterpilī, Jēzus draudzē laulību
starp Jūliju Jansonu un Vilhel-
mini Jans«n. dzim. Keitan. šķirt.

Ja atbildētāja civ. nroc. lik.
728.. 731. un 748. o. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

1927. g. 13. aprilī. te «19.
Priekšsēd. b. v. i.

L. Bruemmers.
1334a Sekretārs Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 12. aprilī
1927. g. Lidas (Lības) Andreja m.
Cīrul, dzim. Bergman prasības
lietā pret Jāni Kārļa d. Cīruli,
par laulības šķiršanu, aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību, kas
1918. g. 18. martā Pēterpilī
slēgta starp Jāni Cīruli un Lidu
Cīrul. dzim " Bergman, atļaut
prasītājai stāties jaunā laulībā
tūliņ pēc šī sprieduma stāšanās
likumīgā spēkā.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumigā spēkā.

1927. g. 13. aprilī.
Priekšsēd. b. v. i.

L. Bruemmers.
1333a Sekretāra v. Sture.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. .g.
3. marta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācijas:
1) par 1500 kr. rbļ., korob.
1906. g. 21. febr. te 1317, 21
par 500 c. rbl., korob. 1907. g.
3(i martā te 730, 3) par 1000 kr.
rbļ.. korob. 191.3. g. 24. okt.
te 2515, 4) par 1000 kr. rbl..
korob. 1914. g. 5. maijā te 1157,
uz Jelgavas apr.. Pienavas mui-
žas " .Snurben-Videniek" mājām
ar zemes grāmatu j\° 4191. at-
zītas par iznīcinātām, izņemot
pirmo, pēc kuras parāds pilnīgi
samaksāts un lūdz., Robertam
Blumfeldam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1927. g. 31. martā.
L.JVs 281/27 1711a

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekeretars Mit telhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz savu š. g.
21. marta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka laulātie Leo
Vulfs un Marija Vulf, dzim.
Markevic š. g. 2. martā noslēguši
Ilgumu, kurš tai pašā dienā ap-
liecināts pie Jelgavas notāra
Lūle ar reg. Ne 798 un ar kuru
viņi savā starpā atceļ priv. lik.
41.—66. pqntos aprādītās tie-
sības uz laulāto draugu kopēju
mantu un šo attiecību vietā ieved
atsevišķas mantas tiesības pēc
priv. lik. 27. un 28. p. p. notei-
kumiem, tā ka katram no lau-
lātiem draugiem ir tiesība savu
atsevišķu mantu pārvaldīt un
pārzināt, to lietot brīvi un pat-
stāvīgi, kādēļ vīrs neatbild par
?.ievas parādiem un otrādi.

Jelgavā, 1. aprilī 1927. g.
257a L. te 805 27

Priekšsēd. v. Veiss.
.Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g.
24. marta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
ptrkuma-pārdevuma līgums, izd.
Konstantīnam F.igimam un kor.
1911. g. 10. aug. NŠ 1901 uz Ilūk-
stes apr.. Sventes pag. .,Rate-
niški te IV'" mājām ar zemes
grāmatu NŠ 1259 par 300 kr. r.
lielo parādu, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstu." un iesniedzot
nosaukto aktu saņemt parāda
nolīdzināšanai deponēto naudu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdz. Staņislavam,
Ksaverijam un Michailam Ei-
gimiem atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā. 1927. g. 31. martā.
260a L. NŠ588 27

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mit telhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1885. g.
7. janv. mirušā Bauskas apr.
Budbergas pag. Malaušu māju
īpašn. Jura Jozapa d. Malanka
atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantin., legatar., fi-
deikomisariem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1927. g. 2. aprilī.
L te 480/27. g.

Priekšsēd. v. P. Efferts.
397 Sekretārs Mittclhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 201L,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
13. augustā mirušā Jēkaba
Jura dēta Pilina at-
stāto mantoj. kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1927. g. 2. aprilī.
L. NŠ 1649 27. g.

Priekšsēd. v. P. Efferts.
398 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925. g.
30. janv. mir. jaunsaimnieka
Pētera Jēkaba d. Bekmaņa, ai.
Beikmaņa atst. mant., kādas tie-
sības kā mantiniekiem, le-
gatariem, fideikomisariem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1927. g. 2. aprilī.
L. te 1205 27. g.

PrieHšsed; tāja v. Veiss.
399 Sekretārs Mi ttelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ie-
runas pret 1927. gada
26. janv. mirušā Ceraukstes
pag. ,,Dutku" māju īpašnieka
Jāņa Dutkas 1927. g. 19. jan-
vārī notarielā kārtībā sa-
stādīto testamentu pieteikt
savus strīdus un ierunas šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma die-
nas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc min. termiņa notecējuma,
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1'927. g. 31. martā.
L. te 1.63,27.

Priekšsēd. v. Veiss.
259 Sekretārs Mi ttelhofs.

Liepājas apgabaltiesas
civilnodaļas atklātā tiesas sēdē
1927. g. 5. maijā, pīkst. 10 no rīta,

tiks pasludināts 15. februārī
1927. g. mir. Andreja Andreja d.
Sameita testaments.

Liepājā, 1927. g. 11. aprilī.
1346a te 741 m.<27.

Priekšsēd. b. V. Bienenstams
Sekretārs J. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 1927. g. 17. marta lēmuma
pamata uzaicina 26. janv. 1916. g.
mir. Friča Pētera d. Reinfclda
mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus, rideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu,pieteikt viņas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai min. laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ns684m 27

Liepājā, 20. martā 1927. g.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.
29576a Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 1927. g. 17. marta lē-
muma pamata uzaicina 9. febr.
1919. g. mir. Ludviga Franča d.
Mēnerta. ari Mincrta man-
tiniekus, kreditorus, legatarus.
fideikomisarus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt viņas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot tu:
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai min. laikā
tiks atzītas par zaudētām w
visiem laikiem. te 552m 27

Liepājā, 26. martā 1927. g.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams

29577a Sekretārs A. Jansons

Liepājas apgabaltiesas civilnodaļa
uz sava 1927. gada 10. marta lē
muma pamata Bērs Izraēla d
Levins atzīts par maksātne-
spējīgu parādnieku tirdzniecībā
kamdēļ iestādēm un priekšnie
cībām vajadzīgs labprātīgi:

1) uzlikt aizliegumu uz. pa
rādnieka nekustamiem fpašumien
kā ari apķīlāt viņa kustamu man
tu, ja tāda atrastos viņu iestāži
robežās.

2) paziņot Liepājas apgabal
tiesai par visām savām prasībān
pret maksāt nespējīgo parādnieku
kā ari par sumām, kufas pēdējarr
pienākas no iestādēm.

Privātām personām jāpazini
Liepājas apgabaltiesai:

1) par savu parādu prasībān
no parādnieka, kā ari par sumām
kādas parādniekam pienākas, la
gan maksājumu termiņi nav no
tecējuši.

2) par mantību, kura atdot;
no parādnieka privātām perso
nām, vai viņām no parādnieki
nodotas uzglabāšanā vai ķīlā.

Augšā minētie paziņojumi jā
izdara četru mēnešu laikā, skaito'
no šī sludinājuma iespiešana;
dienas ,.V'ald. Vēstn. . te 283 21

Liepājā. 26. martā 1927. g.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams

I 29578a Sekretārs A. Jans»ns

Rīgas 13. iec. miert!*,,,
1927-g. I. martā, pamlKS
uz civ. proc. hk. 2011.—25U2079/p., paziņo, ka pfcV?
Jāņad. Didera nāves ir atkditmantojums un uzaicina persorufkam ir uz šo mantojumu «;'
sakara ar to kādas tiesības if-mantimekiem, legatarijiem
deikomisarijiem, kreditori
t. t.. pieteikt šīs tiesība-
menesu laikā miertiesnesim
Andreja Pumpura ielā
skaitot no sludinājuma iemij:
šanas dienas „Vald.

Ja minētās personas sav J
tiesības augšā aprādītā termini
nepieteiks, tad viņas tiks a
zītas kā šīs tiesības zauii.

Rīgā, 23.martā 1927. g. }ļm
29230a Miert. V.

Rigas XIII iec. miertiesnesi-
pamatodamies uz civ. pro
101. p. 251. p. 18. pkt. un '

savalēmuma no 29. marta š. g., dan
zināmu, ka izdotā no Vilhehnines
Bringer Vilhelmam Deubneram
pie Rīgas notāra Roberta Voigta
zem rej. te 7658 pilnvara ir at-
zīta par dzēstu no viņas izd.

1927. g. 4. aprilī. ' te I
1348a Miertiesu. Vītīņš.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesi,,
saskaņā ar savu 1927. g. 17
lēmumu un pamatodamies uzciv.
proc. lik. 1401. un X sēj
civ. lik. 1239. p., uzaicina 1!
16. aprilī mirušā Movša (Mi
Ārija d. Joffes mantinieki:
teikt savas mantojuma tii
uz nelaiķa atstāto maut.-
atrodošos Daugavpilī. 2. p
iecirknī, Iebraucamā ielā N> 58 un
sastāvošu no zemes gabala ar
ēkām,augšminētam miertii-
sešu mēnešu laikā, skaitot i*v
šī sludinājuma ievietošanas „VaW
Vēstnesi"

Daugavpilī, 23.martā i ?
29459a Miertiesu, (par,

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1927. g. 17. marta
lēmumu un pamatodami
civ. proc. lik. 1401. un 1402. ņ.
un civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p..
uzaicina 1919. g. 11. ai
mirušās Zofijas Ābrama m.
mantiniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz . m
atstāto mantojumu, ātri
Daugavpilī, 2. policijas iei
Iebraucamā ielā te 58 un pastā-
vošu no zemes gabala ar
sešu mēnešu laikā, skaiti
sludinājuma iespiešanas..Valdības Vēstnesī", augšmi-
nētām miertiesnesim.

Daugavpilī. 23. martā 19
29460a Miert. (paraksts).

Daugavpils 2. iec. miertu
sākšanā ar savu 1927. g. 1?'
lēmumu un pamatodami
civ. proc. lik. 1401. un 1 :

un civ., lik X sēj. 1. d. I2»J
uzaicina 1914. g. 5. febr. n

Jankeja Ābrama d. Stočika
tiniekus pieteikt s.
juma tiesības uz nelaika
stamo īpašumu, atrodošos
gavpilī,2.policijas iecirknH
tālā ar te 2 lit. A,
miertiesnesim sešu mēnesi:

skaitot no šī sludinājuma
šanas dienas „Valdīb

Daugavpilī, 23. marta i
9Q461a Miert. (pai

Latgales zemes grām. atiau"<*-
komisija,

uz Meera Ābrama "
lūgumu par nekustamas n
sastāvošas no p ilsētas <^^H
lietošanas tiesību grunUJJJJJJJ
platībā 408> , kv. asis ar

J^H
atrodošās Daugavpili. I

iec, 41. kv. ar te i
ielā te 6 un 8, ievešanu
grām. reg.. u**J"
personas, kurām ir k
uz minēto nekustamo - ^™
iesniegt komisijai p-
jumu 4 mēnešu lai!

nāšanas dienas ,,Valdttw>
nesi" , — pretī
pieteiktās tiesības sk ' . ..
iznīcinātām un minētais

var tikt ievests Latgale-

grām. reg. reg., par .norao
kustamās mantas <pa ?n 'a

ur ne-
kādiem aprobežojiumierri'

^apstrīdamas p ārdošana?
tekarisku apgr'-'t''*;

Daugavpilī. 1027
^
»,Komis. pnekssed. h. tie

Sekretars-darbvedis J- -

iii abomatf
no Latgaleszemesgi*jaunošanas komisijas vēst*'

S.g. 5.«pril«_ .V^' i *
te 76 iespiesta stad»»^
Otto (Antona) Ja9« °.

^
foi»

vārdu, pēc vārdiem .1
uz' jiltsa „52 <«eset.o»»^Daugavpili, 192/- i '*

te 16334.
H .,.viclļ *

Komis. priekšn. £,.c
str»«*

Sektetars-darbve dfs J-



Oioas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

-iidītiis paziņo, ka 23. aprili
*gTV pīkst. 12 dienā, Rīgā,

Jūniji «lā te 16, dz. 29.

-Vdos ' Vilhelma Hartmaņa ku-
£! ,,-, mantu, sastāvošu no dzī-

ekSrtas un novērtētu par

i« 909- - -
Izzināt sarakstu, novērtējumu,

iri ari apskatīt pārdodamo mantu
^u nārdošanas dienā uz vietas.

V
Rīga 12. aprilī 1927. g.

noQa Tiesu izP- J- Ormios.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1927. g. 17. maiļfi, Rīgā, Kaipaka bulv. Ne 6, Mežu departamenta telpās augošu

mežu no sekošam virsmežniecībām:

* Pārdos « ';

——§ * ~ o
= Kādas virsmežniecības, novada, — o ^ =?» . 3«
§ . , , 1. " £ Koku suer -2 -S I ~ Piezīmes
* apgaitas un kvartāla & c-- J5 "2 -c «

Elkšņu virsmežniecībā.

III iec. mežniecībā.

Elkšņu novadā.

1. Apg. 2. Bigestan, kv. 100, fonds Nē 11 . . . 11,82 — bērzs, apse, m. alksn., egle, priede, osis 2907 146
2. Apg. 2, Bigestan, kv. 98—100, fonds Ns 12 21,84 — apse, bērzs, m. alksn., egle, priede, osis 2903 146
3. Apg. 2, Bigestan, kv. 100, fonds te 13. . . 18,00 — bērzs, apse, m. alksn., egle, priede, osis 2688 135
4. Apg. 2, Bigestan. kv. 98 un 100, fonds te 15 20,12 — apse, bērzs, m. alksn.. egle, priede, osis 2024 101
5. Apg. 2, Bigestan, kv. 98, fonds Ns 16 . . . 18,76 — apse, m. alksn., bērzs, egle, priede, osis 1954 98
6. Apg. 2, Bigestan, kv. 98, fonds Ns 17. . . 18,46 — apse. m. alksn., bērzs, egle, osis, ozols 2401 120
7. Apg. 2, kv. 100, fonds Ns 14 16,12 — apse, bērzs, alksnis, egle, priede. . . 2705 135

Alūksnes virsmežniecībā.

IV. iec. mežniecībā.
Alsviķa—Tūjas novadā.

12. Apg. 35, c. 1924. g. atd. 1, jauns, te 26. . 10,50 — bērzs, apse, priede, egle, alksnis. . . 6340 317

Alsviķa — Buliņa novadā.
(Netiek pārdoti atdala

13. Apg. 36, c. 1924. g. atd. 1, jauns. Ns 35. . 4,10 — bērzs, egle, priede, apse, alksnis. . . 591 30| atrodošies sagatav.
v materiāli.

14. Apg. 36, c. 1924. g. atd. 2, jauns. Ns 21 . . 3,10 — egle, apse, bērzs, priede, alksnis, ozols 614 31

Alsviķa novadā.
15. Apg. 36, Kaļķu gāršā, c. 1926. g.atd. 1, jauns. 19,42 — bērzs, apse, egle, priede, alksnis . . . 8086 404
16. Apg. 36, Kaļķu gāršā, c. 1926. g. atd. 2, jauns. 31,52 — apse, bērzs, egle, alksn., oz., os., priede 13274 664
17. Apg. 36, Kaļķu gāršā, c. 1926. g. atd. 3, jauns. 27,17 — bērzs,apse,oz.,egle,osis,alksn., priede 12908 646

Madonas virsmežniecībā.

II iec. Vecpiebalgas mežniecībā.
Mēdzūlas novadā.

1. Apg. 30 (Mēdzūlas), c. 1926. g., jauns., atd. egle, apse, bērzs, alksnis, goba, sēr- /Nav cērtami 292 nuin.
1—5, 9—25 23,16 — muks. priede 3842 192( koki.

Gulbēres novadā.'
2. Apg. 12, (Gulbēres) c. 1926. g-, jauns., atd. (Nav cērtami 120 num.

1—7, 9—15, 17—23 23,44 — egle, priede, apse, bērzs, alksnis. . . 3232 1621 koki.

Ērgļu III iec. mežniecībā.
Mazozolu novadā.

3. Apg. 13 (Ogres), c. 1926. g., jauns. 12, atd.
2, 3, 5 un 6, jauns. 13, atd. 9, 12 un 13,
jauns. 14, atd. 8 un 11, jauns. 15, atd.
17, 21—24 un 28—31, jauns. 18. atd.26, (Jauns. 18, atd. 34 nav
32—34 30,13 — egle, apse, bērzs. 4352 218i. cērt. 132 num. koki.

Ogres novadā.
4. Apg. 13, (Ogres) c. 1926. g., jauns. 74, atd.

24 un 25, jauns. 77, atd. 26 un 27, jauns. (Jauns. 80, atd. 4 nav
80, atd. 1 un 4, jauns. 82, atd. 6, jauns. cērt. 200 num. koki.
84, atd. 7 un 8 27,74 — egle, apse, bērzs, alksnis, priede. . . 2860 143|Jauns. 84, atd. 8 nav

5. Apg. 13 (Ogres), c. 1926. g., jauns. 85, atd. [ cērt. 200 num. koki.
9—13, jauns. 86, atd. 14, 17 un 18, jauns.
87, atd. 21, 22 un 23, jauns. 88, atd. 15 un 16 43,65 — apse, bērzs, egle, priede, alksnis . . . 4542 227

Ērgļu novadā.
6. Apg. 14 (Ērgļu), c. 1926. g., jauns. 44, atd.

64 un 65, jauns. 45, atd. 67, jauns. 46, atd. IJauns. 45 nav cērtami
[68, jauns. 49, atd. 66 35,95 — apse, egle, bērzs, ozols, osis, priede. . 5627 282\ 128 num. koki.

11 iec. Vecpiebalgas mežniecībā.J

Gulbēres novadā.
7. Apg. 12 (Gulbēres), |c. 1926. g., jauns., atd.

25—56 41,56 — egle, priede, apse, bērzs, alksnis. . . 4715 236

111 iec. Ērgļu mežniecībā.
Ogres novadā.

8. Apg. 13, (Ogres) jauns. 89, c. 1924. g. atd.6,
c. 1926. g. atd. 19 10,96 — egle, bērzs, apse, alksnis 1178 59

Maz-Ozohi novadā.
9. Apg. 13 (Ogres), c. 1926. g., jauns. 16, atd. 19,

27, 35 un 36, jauns. 17, atd. 14—16, 18 un 20 11,21 — egle. apse, bērzs 1801 90

Jumurdas novadā.
10. Apg. 16 (Tolkas), jauns. 55, c. 1925. g. atd. 1, | Nav cērtami 104 num.

c. 1926. g. atd. 1 un 7 6,93 — egle, apse. bērzs 640 32( koki.

Lipnas virsmežniecībā.
I iec. mežniecībā.

Briežu dārza novadā.
1. Apg. 5, F 8, c. 1926. g., atd. 9 21,07 — egle, bērzs, priede, apse, alksnis. . . 825 42 Atst. 427 num. koki.

2. Apg. 5, F 5, c. 1926. g., atd. 4 17,96 — egle, apse, bērzs, priede, alksnis, kļava 852 43 Atst. 220 num. koki.
3. Apg. 5, F 4, c. 1926. g., atd. 3 15,16 — egle, apse, bērzs, alksnis, priede. . . 456 23 Atst. 328 num. koki.
4. Apg. 5, F II, c. 1926. g., atd. 5 21,78 — egle, apse, bērzs, alksnis, priede, kjava 1700 85 Atst. 1075 num. koki.
5. Apg. 5, F 9, c. 1926. g., atd. 8 19,33 — egle, bērzs, apse, alksnis, priede, kļava 1627 82 Atst. 512 num. koki.
6. Apg. 5, F 10, c. 1926. g., atd. 7 12,90 — priede, alksnis, apse, egle, bērzs, kjava 1055 53 Atst. 314 num. koki.
7. Apg. 5, F 26, c. 1926. g.. atd. 10 22,03 — bērzs, apse, priede, egle, alksnis . ... 221 11
8. Apg. 5, F 25, c. 1926. g., atd. 11 18,50 — egle, bērzs, alksnis, apse, priede. . . . 1416 71 Atst. 311 num. koki.

Liepājas novadā.

9 Apg. 8, F 3, c. 1926. g., atd. 3 18.70 — egle, bērzs, apse, priede, alksnis. . . 2234 112/Atst. num. koki no
I Ns 1801—2421.

10. Apg. 8, F 1, c. 1926. g., atd. 1 17,50 — priede, bērzs, egle, apse, alksnis. . . 1970 99
11 Apg. 8. F 2, c. 1926. g., atd. 2 21,00 — priede, egle, bērzs, apse. alksnis. . . 1867 941Atst. num. koki no

1 Ns 7—2191.
12. Apg. 8, F 4, c. 1926. g., atd. 4 19,10 — egle, bērzs, priede, alksnis, apse. . . 1896 95fAtst. num. koki no

( .Yo oj—2180.
Ozolu novadā.

13. Apg. 7, F 4, c. 1926. g., atd. 4 19,45 — bērzs, egle, apse, alksnis, priede. . . . 1737 87
14. Apg. 7, Jansona iepirktā zeme, c. 1926. g..

atd. 7 5,40 — egle, priede, bērzs, alksnis, apse. . . 139 7

III iec. mežniecībā.

Tulcevas novadā.

15. Neatsavināma daļa, c. 1926. g., atd. 1,
F9, c. 1926. g. atd. l,F9c. 1925.g. atd. 2.
F 8 c. 1925. g. atd. 3, F 10 c. 1925. g. atd.4,
Fl 1 c. 1925. g. atd. 5. F18. c. 1925.g.atd. 6,
F 17 c. 1925. g. atd. 7, F 16 c. 1925. g. atd. 8,
F 15 c. 1925. g. atd. 9, kv. 9 c. 1920. g. jMežu kultūru dar-
atd. 1 (num. koki) 74,39 1772 priede, egle, apse, bērzs, alksn., osis. . 21725 1087eļ biem jāiemaksā dro-

_ I šības naudu Ls 46.—
Zanogu novada.

16. Apg. 18, kv. 19 c. 1921. g. atd. 1, kv. 20
c. 1922. g. atd. 1 — 98ļbērzs, apse , . . . 376 19

IV iec. mežniecībā.
Gorbunovas^novadā.

17 Apg- 25. kv. 3, F 5. kv. 1 un 3 c. 1925. g.,
F 4, kv. 3 c. 1926. 27. g. atd. 1, Kentij-
Rutu sādžas piegriezums — 2610 bērzs, alksnis . . 5810 291

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo
ka 27. aprili 1927. g., pīkst!
13 dienā. Nītaures pag., Lejas-
Plauku mājā pārdos Emilijas
Bujort Kustamo mantu, sastāv,
no 2 govīm un novērtētu par
Ls 230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 11. aprilī 1927. g.
1440a Tiesu izpild. E. Lieoinš.

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 20. aprilī

192?! g-, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Vārnu ielā te 6, dz. 10, pārdos
Kārļa Reica kustamo mantu,
«stāvošu no ērzeļa un novērtētu
par Ls 225.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 24. martā 1927. g.
1437a Tiesu izpild. J. Grinios.

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 5. maijā

, pīkst. 1 dienā, Rīgā,
Marijas ielā te 95, pārdos II
torgos Osvalda Zālīša kustamo
mantu, sastāvošu no riņķa
trepēm un novērtētu par Ls 560.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 7. aprilī 1927. g.
1436a Tiesu izpild. J. Grinios.

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 26. aprilī
1927. g., pīkst. 4 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ns 70, pārdos Si-
mona Zaksa kustamo mantu,
sastāvošu no ēdamistabas bufetes
un novērtētu par ls 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu

pārdošanas Jienā uz vietas.
Rigā. 7. aprilī 1927. g.

1435a Tiesu izpild. ]. Grinios.
Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 5. maijā
1927. g., pīkst. 1 dienā, Rīgā,
Marijas ielā te 68, dz. 4, pārdos
Ābrama Slichata kustamo mantu,
«stāvošu no dzīvokļa iekārtas
«n novērtētu par Ls 880.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
Māriapskatīt pārdodamo mantu.

?īrdošanas dienā uz vietas.
Rīgā. 7. aprilī 1927. g.

Tiesu izpild. J. Grinios.
. Ri8as apgabaltiesas 8. iec. tiesu
pildītājs paziņo, ka 5. maijā
'*«. g-, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Gr. Barona ielā te 114, pārdos
toas Ļevitan kustamo mantu,

stāvošu no 1 pianino un no-
ietu par Ls 250.

11 sarakstu, novērtējumu,
ļsn apskatīt pārdodamo mantu

**S pār došanas dienā uz vietas.
3'ļ apf«i " 927. g.

Tiesu izpild. I. Grinios.

?omi
Iz abolums.
. uas vēstneša' š. g. 81.

??«« iespiestā Rīgas apgabal-
*"» Rīgas apr. 2. iec. tiesu
?*»t«|k sludinājumā par Pētera
£"*•?« kustamo mantu pārdo-?« ieviesus ies kļūda : iespiests
"minētā manta tiks pārdota
£™i« . P»g- Kalna-Putnužos. kas
2"**'. vaiaga būt un jālasa:
""»«P»g.Kalna-Puntužos. 913

izlabojums
nldības Vēstneša' š\g. 81. nu-

gn'MP'esuj Rigas apgabaltiesas
SJP'- 2- iec. tiesu izpildītāja
JJ*J. Par Augusta Dāldera

Wm fci-^
an,u Padošanu ievie-

J? *|Bda; iespiesta, ka minēto
2

pārdos Sējas pag., Katlapu
teh-i ? kas nepareizi, va-
E"»' uņ jālasa : Sējas pagastā,
rtT

B,,a,
*""*.l»M0M

915

wraDOjums.
WrSēstn'š.g. 81.nu-

dS^^s apgabaltiesas
Haiill- iec tiesu izpildītāja
Q™" par Jāņa K r a a t i n a
*Skii5 u Pard°šaūu ievie-
**» i, iP'ests, ka mantu

aubes pag., h izso]ē „„
jļ^«« nepareizi, vajega būt un

'«eni mājā II izsolē
910

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 26. aprili 1927. g., pīkst.
2 dienā, Līgatnē, pašas mājā,
pārdos Elfrīdas Darvin kustamo
mantu, sastāvošu no šujmašīnas,
košetes, droškas, vāģiem, sivēna,
skapja, ķēves, kumodes, spoguļa,
miltiem, skābētiem kāpostiem un
novērtētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 11. aprilī 1927. g.
1438a Tiesu izpild. E. Liepiņš.

€i#u icstSiu
sludinājumi.

*?

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs pazi»o. ka
š. g. 22. aprilī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Kungu ielā te 25 27, veik.,
pārdos vairāksolīšanā Ābrama
Jofane kustamu mantu, novērtētu
par Ls 227 un sastāvošu no lam-
pām un citām lietām dēļ viņa
1925. g. ienāk, un % pelņas no-
dokļa segšanas.

Rīgā, 1927. g. 13. aprilī.
1421a Piedzinējs J. Mednis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
š. g. 22. aprilī, pīkst. 2 dienā,
Rīgā, I. Peldu ielā te 24 pārdos
vairāksolīšanā Leiba Deič ku-
stamu mantu, novērtētu par
Ls 381 un sastāvošu no dažādām
mantām dēļ viņa 1925. g. «',,
peļņas nodokļa segšanas.

Rīgā, 1927. g. 13. aprilī.
1420a Piedzinējs J. Mednis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
22. aprilī 1927. g., pīkst. I l 'dienā
Rīgā. Merķeļa ielā te 17, dz. 2
un kino ...Marinē" telpās, pārdos
vairālksolīšanā Fēliksa Karu ku-
stamu mantu, novērtētu par
Ls 9124,— un sastāvošu no
kino aparātiem, dažādām mēbe-
lēm, pianino, flīģeļa un harmo-
niuma, viņa 1925. g. procent.
peļņas nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, II. aprilī 1927. g.
1419a Piedzinējs Derings.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs pazinu, ka
23. aprilī 1927. g., pīkst.11 dienā.
Rīgā, Merķeļa ielā te 19, dz. 17,
pārdos vauirāksolišanā Fēliksa
Karu kustamo mantu, novērtētu
par Ls 3999 un sastāvošu no
kinematogrāfa lukturiem ar lam-
pām, reostatiem, regulēšanas tā-
felēm un motoriem, viņa 1925. g.
ienākuma nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 11. aprilī 1927. g.
14'8a Pi dzinējs Derings.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
20. aprilī 1927.g.,plkst. 12 dienā,
Rīgā, Baznīcas ielā Ni 45. dz. 11,
pārdos vairāksolīšanā, otrā izsolē,
Heinricha Rapeporta kustamo
mantu, novērtētu par Ls 240 un
sastāvošu no skapja un pēļiem,
viņa 1925. g. ienākuma nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 7. aprilī 1927. g.
1417a Piedzinējs Derings.

Nodokļu departamenta dazadu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
23. aprilī 1927.g., pīkst.12 dienā,
Rīgā, L. Smilšu ielā Ns 19/21,
pārdos vairāksolīšanā Riskin
Haves kustamo mantu, novērtētu
par Ls 326 un sastāvošu no
dažādām mantām, viņas 1923. g.
procent. peļņas nodokļa parāda

segšanai.
Rīgf, 6. aprilī 1927. g.

1416a Piedzinējs (paraksts).

liodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 23. ' aprilī 1927. g. pulksten
11 dienā, Rīgā, Alberta ielā _Nš 8,
dz. 1, pārdos vairāksolīšanā En-

gelberga Elja kustamo mantu,
novērtētu par Ls 894,un sastāvošu
no dažādām mebelēm.viņa 1925.g.

% peļņas nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 6. aprilī 1927. g.
1415a Piedzinējs (pārak»

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo
ka 27. aprilī 1927. g.. pīkst.
1

22 dienā, Nītaures pag. Burt-
nieku mājā pārdos Voldemāra
Rudzīša kustamo mantu, sa-
stāvošu no zirga, govs, ragavām,
skapja, zosīm. šujmašīnas,
miežiem, arkla, dēļiem un no-
vērtētu par Ls 585.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vieras.

Rīgā. 5. aprilī 1927. g.
1439a Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Ritas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

sildītais paziņo, ka 23. aprilī
?$: g . P'kst. 10 dienā. Rīgā,
"Maskavas ielā Ns 44, pārdos

Vilhelma Hartmaņa kustamo
mantu sastāvošu no ūdens
"aramā katla un cit. un no-

vērtēt" par Ls 2298.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

kā ari apskatīt pārdodamo mantu
zLu pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā , 12. aprilī 1927. g.

1398a Tiesu izpild. J. Grinios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

iipilditājs paziņo, ka 23. aprilī

1927. g-, P'kst. 11 dienā, Rīgā,
i Pils ielā Ns 18, pārdos Vilhelma

Hartmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un c. un
novērtētu par Ls 3668.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs p ārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 12. aprilī 1927. g.
Tiesu izpild. J. Grinios,
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Viļaku virsmežniecībā.
Pierobežu I iec. mežniecībā.

1. Apg. 4, jauns. 1071, c. 1926./27. g. atd. 1 . . 11,93 — egle, bērzs, apse, alksnis, osis, kļava . . 1000 50
Stompaku V iec. mežniecībā.

2. Apg. 31, jauns. 1379, c. 1926. g. atd. 2. . . 11,10 — alksnis, egle, bērzs, anse, ozols, osis, 3227 162/Atst. 110 num. kok>
kļava ' 1 .Vs.N'2 1—110.

Kvintes VI iec. mežniecībā.
3. Apg. 28, jauns. 987, c. 1926. g 6,84 — alksnis, egle, priede, bērzs, apse, /Nav cērtami 142 num.

osis, kļava 690 351, būvkoki.
4. Apg. 28, jauns. 990, atd. 2 12,50 — alksn.,egle, priede, bērzs,apse,os.,kļava 1491 75
5. Apg. 29, jauns. 991 15,30 — alksnis, egle, priede, bērzs, apse, (Nav cērtami 97 num.

osis, kļava 1446 73( būvkoki.
6. Apg. 29,, jauns. 992, atd. 2 17,33 — bērzs, priede, egle, apse, alksnis, kļava 804 40(Nav cērt. 133 num.

ļ būvk. Ns 164—296.
7. Apg. 29, jauns. 993, c. 1926. g 17,75 — alksn., priede, egle, bērzs,apse,os.,kļava 1290 65
8. Apg. 29, jauns. 994, c. 1926. g 19,62 — apse, priede, egle, bērzs, alksnis, (Nav cērtami 28 num.

osis, kjava 864 431, būvkoki.
9. Apg. 3, jauns. 1084, c. 1926. g 10,56 — apse, egle, bērzs, alksnis, ozols, osis . . 1090 55 Nav cērt.45nuni.koki .

10. Apg. 3, jauns. 1085 . ' . 11,68 — apse, egle, bērzs, alksnis, osis, kļava. . 876 44 Nav cSrt.34num.kotd.
Kandavas virsmežniecībā.

Matkules IV iecirknī.
Zemītes novadā.

1. Atmiņa apg., jauns. 109 F, atd. 1—3 . . . 15,64 — egle, priede, bērzs, apse 4780 24t )
2. Auniņa apg., jauns. 108 F, atd. 1—6 . . . 12,31 — egle, bērzs 5808 291
3. Auniņa apg., jauns. 105F, atd. 1 un 2 . . 3,16 — egle, priede, apse 1331 67
4. Auniņa apg., jauns. 101F, atd. 1—4. . . . 9,87 — egle, priede, bērzs, apse 5331 267
5. Auniņa apg., jauns. 100F, atd. 1 un 2 . . 3,29 — egle, priede 1099 55
6. Auniņa apg., jauns. 99F; atd. 1 -0,43 — egle 338 17
7. Auniņa apg., kv. 13, c. 1925. g. atd. 1, uz

fonda zemes 1,35 — egle, priede 488 25

Kuldīgas virsmežniecībā.

Griķu novadā.
1. Stara apg. 19, kv. 54 — 1259 apse 1966 98

. 2. Stara apg. 19, kv. 55 — 306 apse 364 18

Rigas virsmežniecībā.

I iec. mežniecībā.
Rembergas novacļā. .

1. Apg. 15, kv. 62, jauns. 34F, virs 3 ha mežs — 546 priede, egle 3191 160

Auces virsmežniecībā.

V lies iec. mežniecībā,
lies novadā.

I

I. Ciroles apg. 41, Anšita m., c. 1925. g.
atd. 1—3 7,87 — egle, bērzs, apse . 2825 142

2. Ciemata apg. 48, Vansieri, c. 1925. g. atd. 5,
Bieļu m., c. 1925. g. atd. 3 6,04 — egle, bērzs, apse 1723 87

3. Fazānu apg. 50, Svilpe jauns., c. 1926. g.
atd. 3 9,27 — priede, egle, bērzs 1505 76

[fc ļ Bebrenes virsmežniecībā.

'li Kaldabruņas I iec. mežniecībā.
Iļ Dvietes novadā.

I 1. Apg. 6, jauns. 157F ....
*
." — 514 ozola lietkoki 1974 100 Nen. koki nav cērt.

2. Apg. 6, jauns. 157F, c. 1925. g. atd. l . . . 2,45 — ozols, apse, alksnis, bērzs 1614 81

13.

Apg. 6, jauns. 157F, c. 1925. g. atd. 2 . . 2,00 — ozols, alksnis, apse, bērzs 1046 53
4. Apg. 6, jauns. 157F, c. 1925. g. atd. 3 . . 2,40 — ozols, alksnis, apse, bērzs 893 45
5. Apg. 6, jauns. 157F, c. 1925. g. atd. 4 . . 2,70 — ozols, alksnis, apse, bērzs 1162 58
6. Apg. 6, jauns. 157F, c. 1925. g. atd. 5 . . 0,80 — ozols, alksnis, apse, bērzs 167 8

Uz Kuldīgas virsmežniecības vienībām Ns 1 un 2 solīšana notiks tikai mutiski.
Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 15. apr. 1925. g. likuma (tesp.Vald. Vēstn." te 82) un zemkopības ministra

14. maija un 4. jūnija 1924. g. apstiprināto noteikumu un nosacījumu pamata, pie kam mežu izstrādāšana atļauta cauru vasaru.
Solīšana sāksies pīkst. 12 dienā.
Slēgtas aploksnes un drošības naudas izsoles komisija pieņems sākot no pīkst. 10 rītā. Mutiskā izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās

komisijai 10°/0 drošības naudas no novērtējuma sumas, kura pec nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās sumas.
Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutiskās izsoles sākumam nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10",, apmērā

no piedāvātās sumas, neatzīs.
Cirtumu tīrīšanas un kultūru darbu drošības naudas iemaksājamas ne vēlāk, kā ciršanas biļeti izņemot.
Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā mežu departamenta depozītā, iesniedzot kvīti izsoles komisijai.
Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekš. aizņēmumu obligācijas par viņu nominālvērtību, 2) Latvijas hipotēkas

banku ķīlu zīmes pēc kursa 96* un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes pēc kursa 92; 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu
banku garantijas, pie kam pircēju ērtības labā būtu vēlams, ka garantijas iesniegtu atsevišķi par katru virsmežniecību un garantiju termiņi
būtu pēc iespējas garāki, bet ne īsāki par 9 mēnešiem; 4) banku akceptētus Čekus, kuji nosolīšanas gadījumā pircējam 3 dienu laikā jāapmaina.

Cirsmās atzīmētie sēklas koki nav cērtami.
Mežu departaments patur sev tiesību, izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem.

1115a Mežu departaments.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
š. g. 22. aprilī, pīkst. 3 dienā. Lie-
pājā, Kungu ielā Ns 41, pārdos
vairāksolīšanā Jakoba-Jai
Rolofa kustamu mantu
tu par Ls 205 un sastāvošu no
dažādām mēbelēm viņa l'»26. g.
dažādu nenomaksāto nodokļu pa-
rāda

Lieļ S- 12. aprilī.
1359a Piredzinējs T. Ruduls.

* Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
š. g. 21. aprilī, pīkst. 3 dienā. Lie-
pājā, Vilhelmines ielā te 9, pār-
dos vairāksolīšanā Markusa Tan-
keloviča kustamu mantu, no-

vērtētu par Ls 330 un sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas viņa da-

žādu nenomaksāto nodokļu pa-
rāda segšanai.

Liepājā. 1927. g. 6. aprilī.
1358a Piedzinējs A Stolers.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs pazinu, ka
š. g. 22. aprilī, pīkst. 1 dienā, Rīgā
Kr. Barona ielā 14, dz. 8, pārdos
vairāksolīšanā Jāņa Kukura ku-
stamu mantu, novērtētu par
Ls 1240 un sastāvošu no mēbelēm
viņa 1925. g. ienāk, un
peļņas nod parāda segšanai.

Rīgā, 1927. g. 13. aprilī.
1427a Piedzinējs A. Krauklis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu p iedzinējs paziņo, ka

š. g. 25. aprilī, pīkst. 12 diena,

Rīgā Vaļņu ielā Ns 16, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā otrreizēja
ūtrupē Rubina Kušeleviča ku-
stamu mantu, novērtētu par
ļ_s 670 un sastāvošu no kantora

iekārtas viņa 1925. g. ienākuma
un 1926. g. °/o pelņas nodokļa

parāda segšanai.
Rigā, 1927. 2. 13. aprīli.

1423 Pie dzinējs V Ozoliņš.

Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu p iedzinējs paziņo, ka

Te ->o " anrili. p īkst. 1 diena. Rīga.

llmiKu ielāNs 5, pārdos vairāk-

solīšanā Jēkaba Zussera kustamu
mantu, novērtētu par Ls 1225
un sastāvošu no viena dzelzs
naudas skapja un sudraba lietām
1924. g. ienāk, nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā. 1927. g. 13. ap iii.
1422a Piedzinējs A. Ozoliņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
21. aprilī 1927 g.. pīkst. 1 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ns 31, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Bēra Bren-
nera kustamu mantu, novērtētu
par Ls 2191 un sastāvošu no
mēbelēm viņa 1925. g. nek.
īpašuma nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā. 1927. g. 13. aprilī.
1431a Piedzinējs A.Krauklis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paitziņo,
ka š. g. 26. aprilī. pīkst. I dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns Iii, veik.,
pārdos vairāksolīšanā Rūdolfa
Vītola kustamu mantu, novērtētu
par Ls 1313 u 5u no mē-
belēm viņa 1926. g. '',,",, pelnās
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1927. g. 13. aprilī.
1429a Piedzinējs A. Krauklis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinēj paziņu, ka
š. g. 20. aprilī, pīkst. 2 dienā. Rīgā
Pērses ielā Ns 9 11, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Smuļa Dikmana
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 911,— un sastāvošu no mē-
belēm viņa dažādu nodokļu pa-
rādu segšanai.

Rīgā, 1927. g. 13. aprili.
1428a Piedzinējs A. Krauklis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
š. g. 21. aprilī. pīkst. 12 dienā.
Rīgā, Katoļu ielā 34, dz.
pārdos vairāksolīšanā Vasiljeva
Guseva kustamu mantu, novēr-
tētu par Ls 378 un sastāvošu no
dažādām mantām viņa valstij
pienākošos nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā. 1927. g. 13. aprili.
1425ā Piedzinējs Pētersons.

Nodokļu departamenta dažādu
rnaksājtlm\i piedzinējs paziņo, ka
š. g. 21 aprilī, pīkst. 1 dienā, Rīgā,
Kurmanova ielā te 17. pārdos
vairāksolīšanā Morducna Bie-
linskija kustamu mantu, novēr-
tētu par Ls 2676 un Ls sastāvošu
no mašīnām viņa 1925. g. pils.

nek. īpaš. un ļņas nod.
parāda segšanai.

Rīgā, 1927. g. 13. prilī.
1430a Piedzinējs A.Krauklis.

Nodokļu departamenta dažādu
ijutmi piedzinējs paziņo, ka

š. g. 22. aprilī, plkšt. 12 dienā,
Rīsā. I. Kalēju ielā 27. dz. 2a,
pārdos vairāksolīšanā Bernharda
Kovodlo kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 810 un sastāvošu
no mēbelēm viņa 1924 g. ° n peļn.
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1927. g. 13. aprilī.
1426a Piedzinējs Pētersons.

Zūru pag. tiesa
š. g. 16. aprilī, pīkst. 10 no rīta,
Zūru pag. namā izdos mutiskā
vairāksolīšanā uz renti mirušam
Jānim Vītoliņam Zūru Jaun-
muižā piešķirto jaunsaimniecību
uz 1 gadu. Tanī pat dienā tiks
izdoti uz renti ari daži dzīvokļi.

Solītājiem pie solīšanas biūs
jāiemaksā 10°'drošības nauda.

Aizputes polic. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 2=>. aprilī,
Aizputē, uz tirgus laukuma tiks
pārdots vairāksolīšanā policijas
dienestam nederīgs zirgs, vērtībā
Ls 10,—. Zirgs apskatāms pārdo-
šanas dienā. 1361a

Apriņķa ceļu inženieri, Cēsīs
1927. g. izdos jauktā rakstiskā un mutiskā izsolē valsts labojam»
zemesceļu labošanas un uzturēšanas darbus Cēsu un Valmiera? ap-
riņķo? , ar iekavās uzrādīto drošības naudu latos.

I) 25. aprili, pīkst. 8, Rūjienas pagasta namā:
1) Arakstu pag. 300 m. (10), 2) 1dus 600 m. (15), 3) Ipiķu 600 m. (36)
4) Jēru 1800 m. (30), 5) Ķoņu 450 m. (35), 6) Lodes 300 m.
7) Mazsalacas 1650 m. (35), 8) Naukšēnu 1950 m. (35) un 9) grants
piegādāšanu Rūjienas-Vecates ceļam; a)klm. 4.165—5.065 nvM>
un b) klm. 5.065—5.965 nv<90 4(0).

II) 26. aprilī, pīkst. 8, Valmieras pagasta namā:

1) Brenguļu pag. 2500 m. (80), 2) Burtnieku 1050 m. (25, 3) Dauguļu
300 ra. (10), 4) Dikļu 1000 m (20, 5) ļaunburtnie 'ku 150 m (im,
6) faunvāles 1100 m (25), 7) Kauguru 500 m (10), 8) Ķie£e!u3Q0m
(10), 9) Kokmuižas 1300 m (30), 10) Mujānu 100 m (5), 11) Rencēnu
2000m (60), 12) Vaidavas 200m (10), 13) Valmieras 1100m (30),
14) Valmieras-Cēsu cehi klm. 3.590—4.590 (20), 15) Valmieras
Rūjienas ceļu klm. 0.537—2.525, 2.425—3.776 un 4.876—9.025(125),
16) grants piegādāšanu Valmieras Rūjienas ceļā: a) klm. 0.537—LOTO
m3 83 (50), b) klm. 1.070—1.603 m-* 83 (50) un c) klm. 1.603-2.137
m3 84 (50).

II!) 28. aprilī, pīkst. 8, Alojas pagasta namā:

1) Ainažu pa?. 3000m (90), 2) Alojas 2300 m (90), 3) Bauņu375m
4) Braslavas "375 m (10), 5) Ozolu 2000 m (50), 6) Pāles 3000 m (90),
7) Pociema 1200 m (25), 8) Puikules 2250 m (45). °) Rozēnu 2850o
(70), 10) Salasās 7800 m (170), 11) Skaņkalnes 2700 m (70), 12) Vec-
ates 450 m (10), 13) Limbažu-Ozolu ceļu klm. 20.880-'-' f
14) Aloias-Puikules st. ceļu klm. 0—1.00 (40), 15) Ainažu-Stniccles-
Alojas ceļu 1000 mtr. (40), 15) Arciema st. un Katriņas-Piukules
ceļu 1500 m (50), 17) grants piegādāšanu Ainažu-Staiceles ceļam

a) klm. 3.478—4.978 nv* 150 (40) un b) klm. 4.978—6.478 m-« \v
18) Salacgrīvas-Ungurpils ceļam: a) klm. 12.528—13.142 m?6I (50).
i!) 13.142- I3.756nv»61 (50), c) 13.756—14.370 m--»61 (50), d) klm.
14.370—14.985 rns 61 (50), e) klm. 14.985 15.600 n
15.600—16.215 m3 62 (50), i) klm. 16.215—16.830 m62 (50), un

i) l'6 .830—17.445 nvH>2 (50) un 19) Mazsalacas-Staiceles cepu:
a) klm. 0.850 -1.750 m?90 (40), b) klm. 1.750—2.650 m»90 (40) w

c) klm. 2.650—3.550 m3 90 (40).
IV) 20. aprilī, pīkst. 13, Limbažu pagasta nami

1) Augstrozes pag. 800 m (20), 2) Duntes 1000 m (35, 3) Katļ
200m (Hi). 4) Nabes 600 m (15), 5) Stienes 450 m (10), 1»
4050 (90), 7) Umurgas 500 m (15), 8) Vainižu 250 m (30), 9) «?

trunēs 4800 (170) un 10) Salacgrīvas- jelgavaskroga ceļam: a) km.

17.060- 17.500 rn.s 80 (35), b) klm. 17.560—18.060 m(35) c) m

18.060 lQ.960m3 112 (50) un d) klm. 19.960-21.860 m112
V) ?. maijā, pīkst. 12. Veselavas pagasta nama

1) Baižkalnā pag. 450 m (10), 2) ļaunraunas 200 m (10), 3)

kalnes 75)m (15). 4) Mārsnēnu 750 m (15), 5) Raunas 2800 m

6) Veselavas 1000 m .. . ,,,„
Tuvākas ziņas apriņ ķa ceļu inženiera kancleja, les

Dārza ielā te ii. ' ,
Dzelzsceļu 4. ceļu iecirkņa priekš-

nieks Vecgulbenes stacijā
izsludina 1927. g. 26. aprilī,
pulksten 12 dienā,

MUTISKU IZSOLI
uz zemāk uzrādīto darbu izdošanu
1) Piebraucamā ceļa ierīkošana

Alūksnes stacijā.
Drošības nauda Ls 60,—.

2) Purvmalas stacijas nosusinā-
šanas grāvju rakšana.
Drošības nauda Ls 60,—.

ecgulbenes — Jaunlatgales
lin. 151 un 152 klm. grāvju
rakšana un padziļināšana.
Drošības nauda Ls 150,—.

4) Cdens novadu grāvju rakšana
un ierakumu paplašināšana
4. ceļu iecirkņa robežās.
Drošības nauda L s 400,—.

Tuvākas ziņas dabūjamas 4.
ceļu iecirkņa kantorī darbdienās
no pulksten 10—14 (sestdienās
no pīkst. 10 līdz 12). 1355a

mīzali flrsTaliB: mateniii ii» ;
pārdod mafisti«M»'25. aprilī s\ g.. 1 1etotn lo«

mobili - 6 HP. „ .f.
Izsoles sākums pulkst. U *«"'

Jzs les dalībniekiem laielB *^
lOO/o drošības naudas no p.«>
vājumu vērtības teJU

Tuvāk« ziņas dzelzceļu »-*
valdē. Gopola ielā te 3, i«t ">

Kalnciema pagasta tiesa,
Jelgavas apriņķī, pamatojoties
uz saviem nolēmumiem no 5. febr.
un 19. marta š. g. paziņo, kā
20. aprilī š. g., pīkst, it) rītā,
Kalnciema pagasta „Puču" mājās
tiks pārdota atklātā vairāksolīšanā
nel. Jāņa Neimaņa dažāda ku-
stama mantība, ' sastāvoša no
zirgiem, govīm un cita saimnie-
cības un lauksaimniecības in-
ventāra, par labu mantiniekiem.

Kalnciemā, 8.apr.l927.g..\"9 65.
1 Priekšsēd. Knipkins.
1189a Darbv. Mālers.

Tukuma apr. priekšniek»
palīgs I iec

paziņo, ka saskaņ ā ar ties»!; spn

dūmu Lid.s Paladz pwg£
par labu 21. aprili sg., P««"

J
10 ritā, Tukumā, uz Tl-gus U* »

pārdos viiiātfii ;
Mārtiņam Gr i nbergamjg,
stito kustamomantu,s»«no 1 zirga,novērtētaPj«*1 darba ratiem, novērtētiem

^U
lSnit sarakstu."«"Jjļg

kā ari apskatīt pārdodamo ro^ ,
varēs pārdošanas diena uz K

Izlaboiuffl''
.Valdības Vēstņel»' J

83 numurā iesp iesta ?"*rļ0f ļ
pol. pr-ka sludinājumi p« 0
Hildebrand KustaņK «^
pārdošanu ieviesusies iuu 0
spiests ka tiks pārdota im*

^
mūzikas skapis, *» <^»
jāstāv ka tiks pird°,s *!!„•*-
putnsiertts un f» ,441
tzas stttMvi»-

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
š. g. 20. aprilī, pīkst. I dienā,
Rigā, Dzirnavu ielā 109, veik.,
nārdos vairāksolīšanā LeizeraGre-
ditora kustamu mantu, novērtētu
par Ls 250 un sastāvošu no veik.
iekārtas viņa 1925. 26. g
peļņas nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1927. g. 13. aprilī.
1432a Piedzinējs Pētersons.

Kapa būvniecības pārvaldes Liepājasgrun
Liepājas kara ostā,

Lāčplēša ielā te 24, 22. aprilī 1927. g., pulksten 11, izsjmjj

jauktu gailflu izsoli
uz 1927./1928. budž. gada (līdz 31. martam 1928. gada) izveda»
sīkiem remontdarbiem uz atsevišķu uzdevumu pamata un r^-T**

darbiem ēkās tete 31 — 11 frupā un 5 — V gropi- "
1) Podnieku darbi II un III g upas ēkas par apm. Ls 5000
2) Namdaru un galdnieku darbi IV., V., VI un laboratorija» o,

ēkās par apm Ls 3000. ' graP»»
3) Bēniņu logu remonts un atjaunošana 11 un III grupa» ēki.

Ls 500.
W Pft

4) Mūrnieku un apmetēju darbi II un III grupas ēkās oar .
Ls 1000.

v 'P*-
5) Mūrnieku un apmetēju darbi IV, V, VI un laboratorijas oru

ēkās par apm. Ls 5000. 8 ™1*
6) Krāsošanas darbi (izslēdzot jumtu krāsošanu) II un Hi mm,

ēkās par apm. Ls 20C0.8™7) Krāsošanas dai bi_ (izslēdzot jumtu krāsošanu) IV, V, VI un Ubo.
ratorijas grupas ēkās par apm. 4000.

8) Papes jumtu labošana un darvošana dažādās ēkās Liepājas kir»ostā, par apm. Ls 3500. '
9) Krāsošanas darbi ēkā te 31 — II grupā par apm. Ls 400

ĪO) Podnieku darbi ēkaJ* 31 — II grupa par apm Ls 1000.
11) Jumtu remontdarbi ēkā 1* 5 — V grupa, uz atsevišķu uzdevuma

pamata par apm. Ls 2000.
Katra augstāk minētā darbu vieniba uz izsoli tiks izdota atsevi&i
Darbi tiks izvesti pēc apstiprinātām no kara būvniecības pj[!

valdes vienīoas cenām 1927./1928. budž. gadam, kā ari apstiprināiārj
cenām uz darba speķu un materiāliem un par ekam Ns J* 31 _
II grupā un 5 — _V grupā, saskaņa ar apstiprinātiem iepriekšējiem
darba maksas aorēķiniem. _

Pie piedalīšanās izsole jāiemaksā drošibas nauda 10°/0 apmēri
par katru no augšminēto darbuvienibu.

Rakstiski piedāvājumi slēgtas aploksnes, ka ari lūgumi pieļaut
piedalīties mu'iskā izsole, apmaksāti ar 40 sant. zīmognodokli , i«.
sniedzami grupai izsoles diena līdz pulksten 10 un 30 m n.

Vienības cenas un noteikumus var apskatīt grupas kancleja
darba dienās no oulksten 9 līdz 15. 1* gjg



Akciju sabiedrība

,.fetgallieiiG.glfl!darītai."
sasauc svētdien, 1927.g. 8. maijā,
mazā Vērmaņa dārza augšējās
telpās, pīkst. 2 dienā

kflrt. ufsp. sopolci
ar sekošu dienas kārtību:

1) Priekšsēdētāja un sekretāra
ievēlēšana.

2) Valdes ziņojums.
3) Revizijas komisijas ziņojums.
4) Gada pārskats par 1920. g.

budžets un darbības plāns.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi ziņojumi un priekš-

likumi.
a Valde.

Rīgas polic. 5. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka 20. aprilī 1927.g.
pīkst. 10 no rīta, Ganību dambī
te 38, atklātā vairāksolīšanā
tiks pārdota B. Fridberga un
N. Šmēmaņa koku apstrādāšanas
fabrikai piederoša 1 būvskaliņu
griežamā mašina, novērtēta par
Ls 200 slimo kases parādu segša-
nai. — Pārdodamo mašina ap-
skatāma pārdošanas dienā uz.
vietas. 1388a

Rīgas polic. 5. iec. priekšnieks
iz.slud. par ned. nozaud. atvaļi-
nājuma apliec, te 3398, izd. no
Valkas kara apr. priekšn. 2. aug.
1922. g. uz Dāvā Soretoka v.

Rīgas kokrūpniecības akciju sa-
biedrības ,,STELLA," likvidācijas

komisija
sasauc vispārēju akcionāru sapulci
otrdien, 10. maijā 1927. g.,
pulksten 5 nēc pusd.. likvidā-
cijas komisijas telpās, Rīgā, L.
Lāču ielā te 13, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) 1926. gada darbības pārskats,

līdz ar likvidācijas komisijas
ziņojumu.

3) Tekošas ttarīšaa,
Rīgas kcku rūpniec. A. S.

,.STELLA
1403a Likvidācijas komisija.

Maksātnespējīga parādnieka

Mozesa Kallmeijera
zvēr. kurators zvēr advokāts
Jūlijs Arājs uzaicina minētā
parādnieka kreditorus uz

Hhn mi sapulci.
kuļ-a notiks š. g. 25 aprilī,
pulksten 18, Rīgas apgabaltiesas
telpās, jo pirmā sapulce š. g.
5. aprīli nenotika kreditoru neie-
rašanās dēļ.

Dienas kārtība:
1) zvēr. kuratora ziņojums,
2) zvēr. kuratora atalgojums,
3) konkursa valdes vēlēšanas,
4) dažādi jautājumi.
1927. g 16. aprilī te 31.

1447 Zv. adv. J. Arājs.

NOTEIKUMI
XIII. Rigas kopējās darbinieku
slimo kases pilnvarnieku vēlēšanās

1. No 7615 XIII. slimo kases
dalībniekiem jāievēl 80 pilnvar-
nieki un 80 substituti.

2. Kandidātu saraksti iesnie-
dzami XIII. slimo kases valdei,
Raiņa bulvārī te 7, līdz š. g.
6. maijam, pīkst. 3 dienā pēc
sekošiem noteikumiem :

a) kandidātu sarakstā nevar
uzdot vairāk kā 160 kandi-
dātus, uzrādot viņu uz-
vārdu, vārdu, nodarboša-
nos, nodarbošanās vietu un
dalībnieka numuru : kandi-
dātu sarakstā jāapzīmē per-

na, kurai kandidātu sa-
raksta sastādītāji uzticē-
juši iesniegt sarakstu kases
valdei un būt par saraksta

- ? adītāju pārstāvi vēlē-
šanu lietās ;

b) katrai kandidātu sarakstā
ievestai personai ar savu
parakstu jāapliecina ka viņa
ir ar mieru balotēties pēc

attiecīga saraksta. Šie pa-
raksti nododami kases val-
dei reizē ar kandidātu sa-
rakstu ;

c) katrs kandidātu saraksts jā-
paraksta ne mazāk kā 45
kases dalibn., uzrādot to
vārdus, uzvārdus un dalīb-
nieka numuru, bet katrs
kases dalībnieks nevar pa-
rakstīt vairāk ka vienu
kandidātu sarakstu ;

d) viens kases dalībnieks var
būt tikai vienā kandidātu
sarakstā.

3. Pilnvarnieku velēšanas no-
tiks š. g. 21. maijā no pīkst. '/2 §
rītā, līdz pīkst. 8 vak. XIII. slinī»
kases telpās. Raiņa bulvāra N
ieeja no Reimersa ielas pēc augš-
minētās kārtības ar negrozam,
kandidātu sarakstiem. Vēlēšanas
proporcionālas. Vēlēšanās var
piedalīties visi kases dalībnieki,
kufi līdz š. g. 21. maijam pēc
statūtiem bauda dalībnieku tie-
sības.

4. Ja vienā aploksnē ielikts
vairāk kā viens kandidātu sa-
raksts, ja sarakstā izstrīpoti daži,
vai pierakstīti citi kandidāti, ja
kandidātu saraksts parakstīts,
vai citādi apzīmēts, nodota balss
nederīga.

5. Vēlēšanas urnas būs uz-
stādītas š. g. 21. maijā XII l.slim»
kases telpās, Raiņa bulv. te 7,
ieeja no Reimersa ielas, no pīkst.
i/29 rītā līdz pīkst. 8 vakarā.

0. Ne vēlāk kā 2 dienas priekš
vēlēšanām, t. i. ne vēlāk kā līdz
18. maijam š. g. valde izsniegs
caur darba devējiem katram liku-
mīgi reģistrētam kases dalībnie-
kam pa vienam eksemplāram n«
visiem kandidātu sarakstiem.

Tie kases dalībnieki, kuri da-
žādu iemeslu dēļ kandidātu sa-
rakstus nebūs saņēmuši savās
darba vietās, varēs tos saņemt
21. maijā XIII. slimo kases tel-
pās, Raiņa bulv. te 7, līdz pīkst.
8 vakarā.

7. Ierodoties pie vēlēšanu ur-
nas, katrs vēlētājs saņem no vēlē-
šanu komisijas vienu ar kases
zīmogu apzīmētu aploksni, ieliek
tajā vienu no kandidātu sarak-
stiem, aizlipina un nodod vienam
no vēlēšanu komisijas locekļiem,
kufš saņemto aploksni, vēlētā-
jam redzot, iemet uzstādītā vēlē-
šanu urnā un ar īpašu zīmogu at-
zīmē dalībnieka grāmatiņā par
piedalīšanos vēlēšanās, atzīmējot
īpašā sarakstā ari vēlētāju vārdu,
uzvārdu un numuru.

8. Kā vēlētāja apliecība noder
kases dalībnieka grāmatiņa, kura
jāuzrāda vēlēšanu komisijai pie
aploksnes saņemšanas un balss
nodošanas. Dalībnieka grāma-
tiņai vajaga būt apstiprinātai
mazākais līdz 21. maijam (ie-
skaitot) . Ja ceļas šaubas par
vēlētāja personību, vēlētājam jā-
uzrāda komisijai ari citas perso-
nālas apliecības. Vēlēšanas jā-
izdara personīgi, balsstiesības ne-
var nodot citai personai. Katrs
vēlētājs var nodot tikai vienu
balsi.

9. Vēlēšanu komisijai pirms
vēlēšanām urna jāapskata, vai tā
ir tukša, jāaiztaisa un jāaizzīmogo
un vēlēšanu beigās jāpārbauda,
vai zīmogi nav atplēsti.

10. Balsu skaitīšanu izdara
vēlēšanu komisija. Balsis jā-
saskaita tūliņ pec vēlēšanu bei-
gām. Valde.

Tukuma apriņķa priekšnieka
pa! 1 iec. 1453

paziņo, ka saskaņā ar tiesas sprie-
dumu Friča Pogas prasībai par
labu 20. aprilī š. g., pulkst. 10 rītā,
Engures pagasta, Ķesterciemā,
malkas nokrautuvē, pie jūrmalas,

pārdos vairāksolīšanā
Lazaram Rotām aprakstītu
mantu, sasāvoša no 36 'It kub
asīm mizotas un nemizotas stut-
malkas, novērtētu par Ls 522 50

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Bauskas apriņķa priekšnieka

palīgs I iec.
izsludina ka š. g 22. aprilī,
pīkst. 11 dienā, Bauskā, Pils ielā 40,

namos oalrfiksoliions
Robertam Zankevicam ap-
rakstītu mantu, sastāvošu no da-
žādem saimniecības un lauk-
saimniecības oiederumiem, novērt,
par Ls 289,66. dēļ tiesu — zimog-
ncdokļa, tiesu lokšņu, dzīvokļa
tirdzniecibas uzņēmumu telpu un
suņu nodokļa piedzīšanas, kā ari
neizpārdotu mantu no š. g.
28 marta izsludinātās ūtrupei,
dēļ slimo kasei pienākošās sumas
piedzīšanas. 1448

Ludzas apr. priekšnieka pal.
1. iec., dara zināmu, ka dēļ tirdzn.
rūpu. pamatnodokļu piedzīšanas
no pils. Aleksandra L'žgalova,
dzīv Zvirgzdines pat;.. Kružutas

jaunsaimi 22. ap-
rilī 1927. c. pīkst, to no rīta
atklātā vairāksolīšanā pret tūlī-

amaksu tiks pārdots mi-
nētam pils. piederošais siens —
40 pudu apmērā. Vzzināt no-
vērtējumu, kā ari apskatīt sienu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Ludzas apr. priekšn. palīgs l.iec.
dara zināmu, ka dēļ" ,-, peļn ?
piedzīšanas no pils. AbramaČer-
fasa un Hirša Praisa. Ludzā,
Krastu ielā te 14 un Krāsu ielā
te 8, š. g. 22. aprilī, pīkst. 10 no

klātā vairāksolīšanā pret
tūlītēju samaksu tiks pārdota
minēto pilsoņu kustama manta,
sastāvoša no dzīvokļa iekārtas.
L!zzināt novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamās mantasvarēs
pārdošanas dienā uz vii

Rīgas polic. 5. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
karaklausības apliec, te 46654,
izd. no Rīgas kara apr. priekšn.
4. okt. 1924. g. uz Aleksandra
Zavadskija vārdu. 1389a

Rigas kokrūpniecības akciju sa-
biedrības ,.STFLLA" likvidācijas
komisija ar šo paziņo, ka likvi-
dācijas komisijas sēdeklis ir pār-
celts no Basteja bulvāra te 9a, uz
lielo Lāču ielu te 13, dz. 1, Rīgā.

Lividacijas komisija.

Rīgai .Mitt. bankas i:.
direkcija pagodinās paziņot ak-
cionāriem, ka šī gada 10. maijā,
pīkst. 5 dienā, L. Ģildes telpās,

bārt. pina sapulce.
Dienas kārtība.

1) Gada pārskats 1926. g. un
direkcijas atsvabināšana no
atbildības.

2) Peļņas sadalīšana.
3) Budžets 1927. g.
4) Vēlēšanas.
5) Priekšlikumi.
1409a Direkcija.

jūrniecības departaments
izdos jauktā izsolē

23. aprilī 1927. g, pulksten 12,

700,000 gab. balto mūrķieģeļu piegādi Rigas ostas būvju
vajadzībām.

Izsolē var piedalīties mutiski vai rakstiski, iesniedzot rakstiskos
«^dāvājumus s ēgtas aploksnes pirms mutiskās izsoles sākšanas.
^ Drošī bas nauda Ls 1500.

Tuvākus paskaidrojumus un noteikumus izsniedz katru darba
dienu no 9-13 Jūrniecības departamenta administrativi-sa mnieeiskā
«oda|», Rīe fl - Valdemāra iela te la. te 200 2* 1462

Apriņķa ce|u inženiers Sīgā
«avā kancleja, Lāčplēša ielā te 24, dz. 8, šī gada 20. aprilī, pulk-

sten 11. iz(los jaukta izsole
23 m gara koka tilta būves darbu

jt vešanu par Pērses upi uz Kokneses-Vērenes II. b. šķ. ceļa
oie Reinu pusmuižas. — Drošības nauda Ls 400,—. — Tuvākas
ziņas kanclejS te 20 1 238

Latvijas lopkopības centrālā savienība

pārdos
vairāksolīšana š. g. 20. aprilī Bārbeles Lazdas stacijas bulli
«fīrers K0t 35 140 )

9. ttēasefmes ftājniefzu pulfis,
2J apr ili 1927. gada, pīkst, 10 rīta,

pārdos vairāksolīšanā
jimijai nedeiigus 8 zirgus, vecumā no 11 līdz 19 gadiem.

Tu vakfs ziņas izsniedz turpat »atru dienu izņemot svētdienas
an svētku dienas. 1353

JKežu departaments
paziņo, ka no š. g. 29. aprija mežu izsoles (sludinājums iespiests
.Vaid Vestn te 70) noņemta Gaujenes virsmežn. vienība te 1.

146? ___ JJTeži» <leiMiriarncnt<

Ranku virsmežniecība

pārdos vietējā mutiskā izsole
18. maijā 1927. g. Raņķu pagasta nama

augošu mežu
no II iec. mežniecības Kundu novadā pavisam 4 vienības vertiba
«o Ls 103 līdz Ls 369.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1924. g. 14. maija un
*? junija apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā,
Izsole pielaidīs personas, kuras iemaksas izsoles komisijai 10°'t

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtibas. Pēc
osolišanas drošības nauda jāpapildina līdz 10°/o no sumas, par
tyu vieniba nosolīta.

Kā drošības naudas pieņems 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kreditbiedrību
garantijas.

Vietējās mutiskās izsoles skaidrā naudā iemaksātās drošības
nau das ieskaitāmas pēdējā maksājumā.

Par pārdevumiem līdz Ls 200 rakstiski līgumi nav slēdzami, ja
pircējs visu pirkuma surru pēc iz o es nomaksā, pie kam nomaksa
eskaitima ari izsolē iemaksātā drošibus nauda

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
nizsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie attiecīgiem iec.
fležagiem

1927. g. 9 aprilī. te 35
(finņfiit dir*inein<ecī6a.

Ranku virsmežniecība

pārdos vietēja mutiskā izsolē
20. maijā 1927. g. Rudbāržu pagasta namā

augošu mežu
?P ili un IV iecirkņu mežniecībām: Rudbāržu novadu 3 vienības.

<™ba no Ls 25-109, Lēnu nevada 3 vieniba, vērtība no Ls 126—194,
«HJroĶa s novada 1 vienība, vērtība Ls 1177, Jaun-Peležu novada

U^m* vērtība Ls 33. Kalvenes novada 3 vienības, vērtība no

u 332> T?šu Padures novada 1 vieniba, vertiba Ls 502.

on 4
u . Pārdos uz zemkopības ministra 1924. g. 14. maija

? jumja apstiprinātiem nosacījumiem.Bote sāksies pulksten 12 dienā,
.izsole Pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai 10%

UtotR8 naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc
brišanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no sumas, par
*"»" vienība nosolīta,

fcium drošibas "audu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
«mu obligācijas , Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts

^
» i)ankas6o/0 ķīlu zīmes; 2) banku un kreditbiedrību garantijas

^Mas 'i? rnu,iskas izsoles skaidrā naudā iemaksātas drošības
,2jjj« ieska itāmas pēdēja maksājuma, par pārdevumiem līdz Ls203
«Soles ' sum j nav slēdzami, ja pircējs visu pirkumu summu pec

^
» nomaksa, pie kam nomaksā ieskaitāma ari izsole iemaksāta

^»a « nauda,

fent '^mežniecī
ba

patur sev tiesības izsludinātās vienības no-

Tuv5 iL
ZS0les pēc saviem ieskatiem,

?«tirini,, Kas zlDa s virsmežniecības kancleja un pie attiecīgiem
^mežz iņiem.
1327- g- 9. aprilī. te 34 1-50

Raņķu virsmežniecība.

Itftšņu virsmežniecī&a
pārdos mutiskā izsolē

17. maija 1927. g, Viesītes pag. valdes telpās, Viesītē, nepārdotu
pag. gads izsoles

augošu mežu
I iec. mežniecībā, 1 vienība par Ls 84,—;
II iec. meŽniecibā3 'lēnības no Ls 843,— līdz Ls 1161,—;
III iec. mežniecība, 10 vienības no Ls 27,— līdz Ls 2191,—.
Izsole sāksies pulkst. 12 dienā.

Pie izsoles pielaidis personas, kuras būs iemaksājušas izsoles
komisijai 10% drošības raudas no novērtētās sumas, kufa pēc noso-
līšanas jāpapildina līdz 10°/o no pilnas nosolītas sumas

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
lemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iecirkņu
mežziņiem.

H49 i:Iftanu virsmežniecība

i

Apriņķa ceļu Inženieris Cēsis
1927. g. izdos jauktā rakstiskā un mutiskā izsolē valsts labojamo
zemesceļu labošanas un uzturēšanas darbus Cēsu un Valmieras ap-
riņķos, ar iekavās uzrādīto drošības naudu latos:

1 3. maijā, pīkst. 10, Jaunpiebalgas pag. namā:
1) Drustu 700 m (20), 2) Druvienas pag. 1350 m (50), 3) Gatartas
1100 m (40), 4) Jaunpiebalgas 4000 m (90). 5) Pavites 400 m (10),
6) Rankas 375(1 m (6 cpiebalgas 800 m (40), 8) Piebalgas
st. pievedceļu 1070m <2o), 9) Rankas st. pievedceļu 2670m (45),

riekstes st. pievedc. 2465m (45), II) Vecpiebalgas-Jaunpie-
balgas ceļu km 12.845—17.845 (180) un 12) Drustu st. " pievedc.

m (60).
II 4. maijā, pīkst. 9, Dzērbenes pagasta namā:

1) Dzērbenes pag. 10360 (190), 2) Kosas 975 m (45), 3) Sērmūkšu
i (4(i). 4) Skujenes 1200 m (50). 5) Taurenes 1000 m (65),

6) Dzērbenes-Dzērbenes st. c. km 1.439—3.000 (60), 7) Cēsu-Vec-
piehalsas km 35.140—36.969 un 8) Dzērbencs-Nēķenu c. km 2.840—
3.45u (60), u) brants piegādāšanu a) Dzērbenes-Nēkenu c. km

I20m147 (4ii), km 0.920—1.840m 147 (40). 6) Dzērbenes-
Dzerhenes st. km 0—0.763 m121' (30), un c) Raunas-Dzērbene^ c.
km 10.801—11.894 m3 76 (30), km 11.894—12.988 m76 (30).
km 12.988—14.082 m76 (30), km 14.082—15.982 m228 (50) un
km 15.982—17.882 m22

III 5. maijā, pīkst. 9, Ērgļu pagasta namā:
1) Cirstu nag. 300 m (30). 2) Ērgļu 1000 m (20), 3) Jumurdas

800 m (65), 4) Katriņas ^ 450 m (10), 5) Ogres 500 m (10), un 6) m60
akmeņu piegādāšanu Ērgļu tiltam (80).
IV 6. maijā, pīkst. 10, Cēsis, Raunas ielā 12, Cēsu viesīgās b-bas telpās

1) Cēsu pat; 2340 m (40), 2) Kārju 750 m (25), 3) Kūduma 700 m
(15), 4) Lenču 2250m (45), 5) Lielstraupes 1600 (30), 6) Liepas 600 m
(1">). 7) Mazstraupes 600 m (10), 8) Priekuļu 400 m (10), 9) Raiskuma
600m (25), 10) Rāmuļu 2000m (80), 11) Rozulas 100m (25), 12)
Stalbes 250m (10), 13) Vaives 300 m (25), 14) Cēsu-Kaka kr. c. km
1.235—6.635 (110), 15) Cēsu-Limbažn km 2.257—3.157 un 3.925 -

(80), 16) Rāmuļu st. pievedc. km 0—1.36 (30), 17) Cēsu-
Veselavas km 8.7—10.7 (40). 18) Valmieras-Cēsu km 24.180—26.180
un 27—29 (75). grants piegādāšanu 19) a) Valmieras-Cēsu c. km
26.58—27 (15), b) Cēsu-Kokmuižas c. km 2.165—3.125 m» 115 (35)
un km 3.125—4.085 in 3 115 (35), 20) Cēsu-Kokmuižas c: uz625.m.m8o (40), un uz 625 m mso (40), bruģēšanusdarbus 21) Vecates-
Ozolu C km 12.1— 12.7 (900), 22) Salacgrīvas-Zonepes st. c. km
14.1 15.6 (2000), 23) Lizuma Velēnas c. 1000 mtr. (2500), 24) Araižu
st. pievedc. km 0.200—0.482 (750). 25) Dzērbenes st. pievedc. km
3—3.257 (550), 26) 16 m gara koka tilta jaunbūvi pār Gauju pie
Lodes m. (150), 271 20.6 mtr. gara koka tilta būvi pār Ifces upi pie
Krogzemju dz. (400), 28) 7.75 mtr. gara koka tilta būvi uz Vecates-
Ozolu st.' c. km 25.743 (130), 29) 6.50 m gara koka tilta būvi uz
Piebalgas st. pievedc. (150), 30) 18 m gafa koka tilta būvi pār Rūjas
upi pie Tilta gala (420), 31) Dzelzsbetona tilta virsbūves atjau-
nošanas darbiem uz Vidzemes šos. km 106.04 (160), 32) Raupēna tilta
remonta darbus uz Jaunraunas-Lodes st. c. (20).

(Tuvākas zinas apriņķa ceļu inženiera kancleja, Cēsīs, I. Dārza
ielā te6, ikdarhdienii. nlkšt. 9—15. 1382a

Trešos Rīsos savstarpējas Kredītbiedrības
(Rīgā, Kaļķu ielā te 18)

BILANCE uz 1927. gada 1. janvāri.

A k t i v s. Ls P a s i v s. Ls

Kase _ 2.737 52 Pamatkapitāls 54.008 —
Tekošs rēķins Latvijas banka . . . 704,53 Rezeives kapitāls 8.191,60
Tekošs rēķins citas kredītiestādes . . 37.675,18 Speciāli rezerves kapitāli .... 135.000.31
Ārzemju nauda ..... ... 1921,10 Noguldījumi uz noteiktu laiku . . . 55.742,88
Vērtspapīri*) ... 8.274,04 Noguldījumi uz nenoteiktu laiku . . . 34.950,72
Diskontēti vekseļi: . Tekoši rēķini 287.235,15

a) portfeli 199.649,44 Pārķīlati vekseļi:
b) pie korespondentiem 195.170,24 394.819,68 *) Latvijas bankā . . . 147.152,90

Diskontēti solovekseji ........ 107'290J37 ) citas kredītiestādes 5.978.90 153.131,8a
Aizdevumi . . ... 17.31067 Korespondenti Nostro 6,99
Korespondenti Noitro . . 9.336.21 , Loro 290,10
Nekustama manta 200COO— Nodokļi 937,18
Inventārs 2.682,50 Dividende ... 2.076,06
Atmaksājami izdevumi 26.322,59 Pārejošas somas . 33 820,17
Nama pārvaldes izdevumi 6.000,— Spec. tek. rēķins Latvijas bankā . . 20 589.11
Pārējie aktīvi . . ........ 244.29 Dažādi pasivi .... ... 10.559,60

Procenti un komisija par 1927. g. . . 6.374.53
Peļņa par 1926 g 12.412,86

815.318,98 l815.318.98

Inkaso vekseļi un dokumenti: *) Rezerves kapitāla vērts-
a) portfeli . . . . 12.146,43 papiri 8.191,60
b) pie korespondenta 903,— 13.049.43 Dažādi vērtspapīri 82.44 8274,04

Pe|ņas un zaudējumu konts par 1926. gadu.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Nomaksātie procenti un komisija . 42.838,67 Saņemtie procenti un komisija . . 94.656,10
Tekošie izdevumi 67 021,61 Kursa starpība uz valūtas operācijām 1.730,79
Tīra peļņa 12 412 86 , , korespond rēķiniem 1.321,91

Norakstītu zaudējumu atmaksa ... 142,—
Ienākums m nama 24.422,34

132.273. 14 122.273,14
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(firmas (Rīgas savstarntgas Hretfitbiedrības
(Rgā, lielā Smilšu ielā te 8/101

BILANCE uz 1926 gada 31. decembr .
Aktivs. Pasivs.

Kase . 39.415,58 Pamatkapitāls ... 93.240 —
Tekošs rēķins Latvija» bankā 17.875,69 Rezerves kapiUls . 15.943,66

citās kredītiestādēs 475 096,18 Speciāli rezerves kapitāli 81178, 18
Ārzemju nauda 5379.86 Noguldījumi uz noteiktu laiku ... 66.699,31
Vērtspapīri 12,249,88 Tekoši rēķini . 954.161,93
Diskontēti vekseļi: Korespondenti Nostro .... 395.096,66

a) portfelī 481.516,34 , Loro . . 4.247,96
b) pie korespondentiem. . . . 34.435,80 515.952,14 Parādi uz nekustamu mantu 2 413,33

Diskontēti solovekseļi 26.389— p'°ce«ti 4.287,98
Aizdevumi 663.980,61 Nodokļi . ... 7X21,54
Speciāli tekoši rēķini, nodrošināti ar vekseļiem . . 127.784,45 Dividende . . . . . 15.174,13
Korespondenti Nostro 294 045 64 Pārej šas sumas 76.480. 5S
Nekustama manta 1.842685,— DaŽ?di pasivi _ . 91965\86
Inventārs 8.596,35 Mantības pārvērt, rēķins ... . 1.419.795,34
Atmaksājami izdevumi 1.260^81 sPec- tek - fēķins I 17,11
Procenti 386 22 Aizdev. rentes p. 1927. g 33 507,54
Tekoši izdevumi . ' 43s,' Veks. disk. rentes p. 1927. g 8.358,37
Pārejošas sumas 65.991,06 Komisija p. 1927. g - . . . 1.149,21
Pārējie aktīvi 904^20

Ls 4.099.430,67
Inkaso vekseļi un dokumenti:

a) portfeli 447.685,56
b) pie korespondentiem .... 100 587,63 548.173,19

Avalu un galvojumu debitori .... 37.870,34
Ls 4.685.474,20

Portfeli esošo vērtspapīru starpa:
Rezerves kapitāla vērtspapīri . . . 12.779,60
Apgrozības kapitāla vērtspapīri:

a) valsts un valdības garantēti
un pašvaldību aizņēmumi un
ķīlu zīmes ... ... 450,—

b) negarantēti aizņēmumi un
akcijas __ 20,28

Ls 4.685.474,20 Ls 4.099.430,67

Peļnes un zaudējumu rēķins.
Pelnīts. Zaudēts.

Peļņas priekšnesums no 1926. g 10.998,99 Noguldījumu % 5.74*,38
Rentes . .' ..... 109,094,39 Tekoša rēķina % . ... . . 119.979,98
Diskontētu vekseļu rentes 88.969,82 Tirdzniecības un pārvaldes izdevumi, kā: direktoru
Spec. tek. reķ. rentes . . 6.698,15 un ierēdņu algas, īres, apgaismošana, apkurina-
Komisija . .... 97.286,03 šana, drukai darbi, pasta, telegrāfa, kanclejas
Caur ārzemju valūtu operācijām 89.286,74 izdevumi u. t. t. . . 156.083,32
Nekustamu īpašumu īres ,58.335,40 Neknstamu īpašumu izdevumi, ieskaitot nekustamu
Šefi 5.349,15 īpašumu nudokP 16.566,52
Iestāšanās nauda 130,— Neiegajušie protestētie vekseļi 36 354,38
Peļņa uz vērtspapīriem . . 812,29 Korespond ntu rēķinu norakstīšana 34.168,63
Norakstītu zaudējumu atmaksa . 9.927,26 Kapitāla, peļņas un ienākuma nodokli 12.373,20

I

No 1916 g. nepieprasīti noguldījumi 85,77 Remuneracijas ... . 46.101,19
Nekustamu īpnšumu norakstīšana 9.365,—
Inventāra norakstīšana . ..... 95515
Dividende 15% . 11.458,50
Rozerves kapitālam par labu ierakstīts . 2.828,29
Iestāšanās nauda . . _. 130,— 2.958,24

I

Peļņas priekšnesums uz 1927. g. :
no 1926. g 13.865,61
, 1925. . 10.99890 24864,60

Ls 476.974,09 L« 476.974,09
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Rfipa. akc. sab. „Brā|i KAN,
Ventspili"

valde sasauc 1927. g. 5. maijā,
pīkst. 3 pēc pusd., akciju sa-
biedrības telpās, Rīgā, I. Jēkaba
ielā te 24,

kārtējo vispSr. akc.

sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Pārskats un bilances apstipr.

par 1926. g.
3)1927. g. budžeta apstiprināšana
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekšlik.
1404a Valde.

XIII Rīgas kopējās darbi-
nieku slimo kases

statūtu § 90 paredzētā kases da-
lībnieku

wMmwi snelce
tiks noturēta 21. aprilī š. g.,
pulksten 8 vakarā, slimo kases
biroja telpās, Raiņa bulv. te 7.
1282 Valde.

Rīgas pagaidu strādnieku slimo kase
paziņo, ka uz pilnvarnieku vēlēšanām 1927. g. 23., 24. un 25. aprilī
iesniegti sekosi kandidātu saraksti:

Latvijas Transportstrādnieku Arodbiedrības kandidātu saraksts te 1.

1. Slaugotins-Cukurs, Jānis. 48. Miķelsons, Miķelis.
2. Broša, Fricis. 49. Vanags, Ģederts.
3. Šmidts, Kārlis. 50. Tillers, Kārlis.
4. Kleke, Vilis. 51. Mā'kalns, Paulis.
5. Feldmans, Ernests. 52. Stopins, Pēters.
6. Hausmans, Jānis. 53. Roznieks, Jūlijs.
7. Lācis, Fricis. 54. Karlivans, Jānis.
8. Rudzīts, Vilis. 55. Skudra, Kārlis.
9. Slakters, Ernests. 56. Tropins, Ernests.

10. Lēns, Fricis. 57. Līdak, Emma.
11. Kociņš, Alberts. 58. Dunde, Mārtiņš.
12. Avotiņš, Hermanis. 59. Mercs, Kārlis. '
13. Pūriņš, Kārlis. 60. Lasmans, Krišs.
14. Vechters, Alfrēds. 61. Placis, Ernests.
15. Vavers, Pēters. 62. Lērums, Indriķis.
16. Legzdiņš, Jēkabs. 63. Lapiņš, Augusts.
17. Roze, Emilija. 64. Lerchs, Jānis.
18. Vēzis, Jēkabs. 65. Veinbergs, Jānis.
19. Avotiņš, Fricis. 66. Fridenbergs, Gotfrīds.
20. Riktefs, Jēkabs. 67. Brūvels, Andrejs.
21. Knislis, Fricis. 68. Šiliņš, Hermans.
22. Ļebedevs, Osips. 69. Āboliņš, Kārlis.
23. Mežiņš, Jēkabs. 70. Švīkuls. Miķelis.
24. Rede'nieks, Jānis. 71. Broks, Pēters.
25. Straus, Jānis. 72. Zass, Vilhelms.
26. Leske, Jānis. 73. Studans, Jēkabs.
27. Velmunskijs, Francis. 74. Zidermane, Minna.
28. Sīlis, Augusts. 75. Ābeltiņš, Jānis.
29. Mednis, Pēters. 76. Evarsdns, Dāvids.
30. Āboliņš, Gusts. 77. Steinbergs, Ludvigs.
31. Skudra, Arnolds. 78. Pērkons, Andrejs.
32. Liepkauls, Kārlis. 79. Bleikš, Ernests.
33. Veiskovics, Aleksanders. 80. Knauke, Jēkabs.
34. Rekke, Jānis. 81. Zeleznikovs, Jānis.
35. Brače, Paulis. 82. Vilkass, Kārlis."
36. Erdmanis, Alberts. 83. Kārkliņš, Indriķis.
37. Elksnīts, Bernhards. 84. Emsiņš, Ansis. '
38. Šulcs, Jānis. 85. Tensons, Jānis.
39. Zanders, Miķelis. 86. Pērkons, Jēkabs.
40. Vendts, Kārlis. 87. Kude, Nikolajs.
41. Tomsons, Jānis. 88. Hofmans-Upmans, Zamuels.
42. Caune, Jānis. 89. Kanters, Markus.
43. Bušs, Indriķis. 90. Okse, Gustavs.
44. Līdaks, Kārlis. 91. Krusbergs, Kārlis.
45. Griķe, Marija. 92. Miezans, Kārlis.
46. Vesmans, Jānis. 93. Kampe, Voldemārs.

147. Baušķenieks, Kārlis. 94. Zacharovs, Jānis.J
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Mīlgrāvja un apkārtnes darba ļaužu kandidātu saraksts >*
1. Kalniņš, Juris. 26. Alberts, Mārtiņš.
2. Platums, Jānis. 27. Lapsiņš, Pēters.
3. Grīns, Roberts. 28. Rezgals, Eduards
4. Kalniets, Kārlis. 29. Bitte, Miķelis.
5. Čepukas, Voldemārs. 30. Nitcmans *

Jānis.
6. Šiliņš, Jānis. 31. Kalniņš, Jānis.
7. Melnalksnis, Jānis. 32. Elcers", Jānis.
8. Jēkabsons, Mārtiņš. 33. Paimans, Aleksandrs
9. Kassars, Fricis. ' 34. Spožums . Jānis.

10. Lindbergs, Augusts. 35. Zeibolts, Jēkabs.
11. Sleja, Eduards. 36. Landsmans . Kārlis.
12. Mediņš, Jāzeps. 37. Lielnors, Kārlis.
13. Linchs, Augusts. 38. Leimans, Pēters.
14. Krūmiņš, Kārlis. 39. Ozols, Mārtiņš.
15. lmaks, Pēters. 40. Korps, Ernests.
16. Riestiņš, Jochans. 41. Pilag. Minna.
17. Menca, Mārtiņš. 42. Avotiņš, Miķelis.
18. Zagats, Kārlis. 43. Lasmans, Kārlis.
19. Biezais, Vilhelms. 44. Bogdanovs, Jānis.
20. Riekstiņš, Kārlis. 45. Andersons, Ernests.
21. Priede, Alfrēds. 46. Stepe, Jānis.
22. Rudzīts, Jūlijs. 47. Rozīts, Pēters.
23. Draudziņš, Mārtiņš. 48. Kalniņš, Mārtiņš.
24. Kalniņš, ' Kārlis. ' 49. Bagāts, Jānis. '
25. Melnalksnis, Pēters. 50. Vītols, Mārtiņš.
Kopējais progresīvo ostas, koku, linu, sabiedrisko darbu un citu no-zaru strādnieku kandidātu saraksts .V? 3.

1. Kalniņš, Jānis. 21. Pētersons, Jānis.
2. Rozen 'berģs, Jānis. 22. Bērzs, Jūlijs.
3. Jakobsons, Oskars. 23. Kesters, Erichs.
4. Amoliņš, Rūdolfs. 24. Treumans, Hendrichs.
5. Cīrul, Alide. 25. Streisterman, Zelma.
6. Kasparsons, Jānis. 26. Sarno, Nikolajs.
7. Reinfelds, Fricis. 27. Kaimiņš, Jānis.
8. Emsiņa, Kate. 28. Freimans, Jānis.
9. Lēlis, Miķelis. 29. Bērziņš, Augusts.

10. Hermans, Jēkabs. 30. Zirnis, Eduards.
11. Karlsons, Juris. 31. Kalniņš, Kārlis.
12. Čils, Jānis. 32. Lozbe 'rgs, Jānis.
13. Kalniņ, Elza. 33. Vertjalks. Ivans.
14. Silits, Jānis. 34. Lujans, Jēkabs.
15. Zālīts, Eduards. 35. Dūne, Mārtiņš.
16. Juškevitcs, Juškovs. 36. Zirnis, Pēters.
17. Lūsis, Teodors. 37. Einiks, Augusts.
18. Talbergs, Kārlis. 38. Ikas, Jānis.
19. Arsenijs, Arensens. 39. Stūrmans, Kārlis.
20. Kallase, Fricis. 40. Freiman, Lidija.
Rigas Arodbiedrību Centralbiroja un Latvijas Būvstrādnieku Arod-

biedrības apvienotais kandidātu saraksts .V» 4.
1. Beirots, Arnolds. 27. Orlovs, Avdejs.
2. Strigels, Jānis. 28. Skenbergs, Krišjānis.
3. Rudze, Jēkabs. 29. Atslēga, Alfrēds.
4. Samuilovs, Mirons. 30. Saulevičs, Pavels.
5. Ducmans, Pēters. 31. Ziberts, Kārlis.
6. Laufer-Laukmans, Ansis. 32. Pikans, Voldemārs.
7. Cincadze, Konstantīns. 33. Pilčikovs, Matvejs.
8. Kmits, Evgenijs. 34. Oermans, Jānis.
9. Rožans, Pēters. 35. Fridenbergs, Jānis.

10. Silde, Jānis. 36. Reinkuls, Ernests.
11. Veinbergs, Ādolfs. 37. Ivanovs, Efims.
12. Kačanovs, Spiridons. 38. Priedins, Antons.
13. Leiboms, Jānis. 39. Leonovs, Tichans.
14. Kochs, Jānis. 40. Bogdanovičs. Bonifacijs.
15. Āboltiņš, Teodors. 41. Krilovs, Jānis.
16. Šmits. 'jānis. 42. Vasiljevs, Vasilijs.
17. Zemits, Augusts. 43. Ulmans, Dāvis.
18. Collenkopfs, Kārlis. 44. Bobrovs, Arons.
19. Sloka, Teodors. 45. Škermans. Ernests.

20. Ivanovs, Nikandrs. 46. Ermansons, Jānis.
21. Oliņš, Kārlis. 47. Apins, Jānis.
22. Petunovs, Foka. 48. Leimejers, Ēvalds.
23. Oriļevskis, Vladislavs. 49. Kļaviiiš, Jānis.
24. Bergs, Emils. 50. Klekers, Voldemārs.
25. Laiviņš. Arveds. 51. Melbards, Jānis.
26. Pētersons, Eduards. 52. Mednis, Eduards.

Latvijas Arodbiedrību Centralbiroja Rīgas nodaļas kandidātu sa-

raksts te 5.
1. Silkens, Augusts. 34. Freimans, Jānis.
2. Āboliņš, Jānis. 35. Eglīts, Aleksanders
3. Leima'ns, Jānis. 36. Kalniņš. Ernests.
4. Brasliņa, Anna. 37. Straume, Otto.
5. Veinberg, Ilze. 38. Knospin, Alida.
6. Maurers, Bruno. 39. Rācens, Alberts.
7. Rikveils, Roberts. 40. Vidzemniek, Anna.
8. Ikkerts. Oskars. 41. Karveckijs. Jānis.
9. Tissinš, Zamuels. 42. Vanag, Antonija.

10. Goldšmidts, Paulis. 43. Šmittiņš, Vilis.
11. Plintmans, Andrejs. 44. Birgelis, Mārtiņš.
12. Steinblums, Indriķis. 45. Bergmans. Ernests.
13. Bībers, Jānis. 46. Rinks, Ernests.
14. Ozols, Eduards. 47. Poznjaks, Pauls.
15. Ivanovs, Aleksanders. 48. Pūriņš, Kristapes.
16. Lamze, Minna. 49. Bitte, Evelina.
17. Švarcbergs, Jānis. 50. Kuške, Ernests.
18. Muižnieks, Otto. 51. Morgensteins, Augusts.
19. Staltman, Ieva. 52. Stankevičs, Vilis.
20. Gothardsons, Kārlis. 53. ļankovskis, Aleksanders-
21. Snikers, Rūdolfs. 54. Mak, Margarieta.
22. Līdaks, Jānis. 55. Dirmonts, Francis.
23. Lejasmeier, Līna. 56. Petrovičs, Juris.
24. Grigovičs, Jānis. 57. Rozenbachs, Jānis.
25. Kalniņ, Minna. 58. Eglīts, Andrejs.
26. Millerš, Jēkabs. 59. Kājin, Marija.
27. Gulbe, Jānis. 60. Meija, Anna.
28. Mežraups, Edgars. 61. Auslands, Miķelis.
29. Judevarne, Jēkabs. 62. Grabovskij, Katrīna.
30. Burkovskaja, Anna. 63. Peilis, Jānis.
31. Liberts, Jānis.
32. Simsons, Augusts.
33. Mežmals, Jānis. , ..
Latvijas ostu transporta un citu gadījumu strādnieku kop*!»15.

didatu saraksts te 6.
1. Šmidts, Mārtiņš. 9. Vensbergs, Žanis.
2. Riekstiņš, Voldemārs. 10. Lapsiņš, Nikolajs.
3. Dambefgs, Pēters. 11. Strazdiņ, Jānis.
4. Skender, Jānis. 12. Lūdzis, Jānis.
5. Briedis, Jānis. 13. Freibergs, Johans.
6. Linkis, Jānis. 14. Gelsis, Indriķis.
7. Grie'ns, Kārlis. 15. Bērziņa, Marta.
8. Holsteins, Herberts. 16. Zebris, Olga. -^

Balsstiesības vēlēšanās bauda visi kases dalībnieki, "^^esis
no uzgaidāmā laika, kuriem nav pagājis vēlēšanu dienā ."j,) k**
no pēdējās iemaksu (darba) dienas, ja vien iemaksas (n^v/ļu sf
kontrolētas un dzēstas ar kases zīmogu. Balsošanai kanci
rakstus vēlētāji saņems vēlēšanu dienā pie urnām, uzraao*.,
(melno) grāmatiņu ' 1272a Pagaidu*»"

Liepājas-Aizputes pievedceļa A/S
valde uz statūtu §§ 42.—45. pa-
mata uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz

kārtējo vispārējo

sapulci,
noteiktu uz piektdienu, 17. maijā
1927. g., pīkst. 3 p. p., sabiedrības
valdes telpās, Rīgā, L. Jēkaba
ielā JVs 16.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.
2) 1926. g. darbības pārskata un

bilances caurskatīšana, re-
vīzijas komisijas ziņojums un
1926. g. darbības pārskata un
bilances apstiprināšana. MB

3) Direktoru un viņu kandidātu
vēlēšanas izstājušo vietā.

4) Dažādi jautājumi.
Sakarā ar statūtu § 45, balso-

šanas tiesība piešķirta tiem ak-
cionāriem, kup vismaz 14 dienas
priekš vispārējās sapulces uz-
rāda valdei Rīgā vai ceļa pār-
valdniekam Liepājā, Preču ielā
te2, savas akcijas vai apliecības
no kredita iestādēm par viņu
deponēšanu. 1413a Valde.

Jelgavas linu manufaktūras
,.L iJ. Hoff ak ak.

Mīlēja ilip. tante
notiks 12. maijā 1927. g., pīkst.
6 p. p-, Rīgā, L. Smilšu ielā
te 1/3, valdes telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekšsēdētāja vēlē-

šana.
2) 1926. g. darbības pārskats.
3) Revizijas komisijas ziņojums.
4) Pārskata un bilances apstip-

rināšana.
5) 1927. g. budžets.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
1408a Valde.

Tlrin!KHa dd Un. aKc.sab.
,.Bufffale"

kārtējā

tiiičji altiooiiD sapolte
notiks 6. maijā 1927. g., plķst.
5 p. p-, Rīgā-L - Smilšu iela Ns 1/3,
valdes telpās.

Dienas kārtība:
1) Priekšsēdētāja vēlēšana.
2) 1926. g. pārskats un bilance.

3) Revizijas komisijas ziņojums.
4) 1927. ģ. budžets.
5) Vēlēšanas. .
61 Ārzemju banku nozīmēšana,

kurās var noguldīt akcijas, lai
piedalītos vispārējās sapulces.

7) Dažādi jautājumi un pneks-

i4o?r-

Akc. sab. BAGRIK valde
sasauc

pilnu kārtēju sapulci
uz 3. maiju 1927. g., valdes
telpās Rīgā, Doma lauk. 7,
pīkst. 6 vakarā, ar sekošo

dienas kārtību:
1) 1926. g. bilances apstipr.
2) Ievēlēs.

Gadījumā, ja sapulce pie-
tiekošu akcionāru skaita neie-
rašanās dēļ nevarētu notikt, tad
otra sapulce notiks 17. maijā
1923. g. tanīs pašās telpās un
laikā ar to pašu dienas kārtību.
1405a Valde.

Bolderajas-Daugavgrivas patērē-
tāju biedrības valde,

pamatojoties uz pilnas biedru
sapulces lēmumu protokola te 4,
uzaicina biedrus pārreģistrēties
un nokārtot paiju piemaksu lidz
Ls 10. Reģistrāciju var izdarīt
sākot ar 5. maiju š. g. katru
ceturtdienu no pulkstenT—9vak.,
biedrības telpās, Lielā ielā te 8.
Biedri, kuri nebūs līdz 5. no-
vembrim š.g. pārreģistrēšanas un
paiju piemaksas nokārtojuši, '
skaitīsies kā labprātīgi no biedri-
bas izstājušies. j
1414a Valde.

Jfcfģavas nitsctas vafde
26. aprili 1927. g., pīkst. 10, ,

pārdos oūlrORjoliSanū jflzes skārdai MJ*
Tuvākas ziņas un tvertne apskatāma Jelgava , ElektriD -

^1459 Telenro* pilsētas vai*"

Liepājas biržas sabiedrības
otrā ārkārtējā vispārīgā sapulce
notiks trešdien, 20. aprilī 1927. g.,
pīkst. 7 vakarā biržas augšējās
telpās.

Dienas kārtība:
1) Lauku dzelzsceļa Liepāja-

Pavilosta projekts.
2) Jautājums par automobiļu

satiksmes atklāšanu starp Lie-
pāju un Klaipēdu.

1354a Liepājas biržas komiteja
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